
Stratēģijas plānošana

Attīstības  
programmas izstrāde.

Jūrmalnieki, iesaistieties!
5. lpp.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums2021. gada 11. marts. Nr. 3/183

Notikumi

Pasniegtas Jūrmalas  
“Gada balvas  
kultūrā 2020” 

9. lpp.

Nodevas

1. aprīlī  
sākas caurlaižu  

sezona
5. lpp.

Infrastruktūra

Sāks Kauguru parka  
un jauniešu mājas  

būvniecību
3. lpp.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Jūrmalas pilsētas dome, sniedzot atbalstu Covid-19 krīzē, Jūrmalā deklarēto skolēnu ģimenēm un senioriem izmaksās īpašus pabalstus – lēma 25. februāra domes sēdē. 
Skolēniem paredzēts 100 eiro pabalsts, pensionāriem – papildus vēl 50 eiro medicīnas izdevumiem pie jau esošā 100 eiro pabalsta. 

Pabalsts Jūrmalā deklarētiem 
skolēniem – 100 eiro 
Pabalstu attālinātā mācību procesa at-
balstam pašvaldība izmaksās ģimenēm ar 
skolas vecuma bērniem, kuri 2021. gada 
1.  janvārī ir deklarēti Jūrmalā. Pabalstu 
varēs saņemt arī tās ģimenes, kuru bērni 
mācās citu pilsētu izglītības iestādēs. Pa-
balsta apmērs būs 100 eiro katram skolas 

vecuma bērnam. Jau šobrīd var iesniegt 
iesniegumu pašvaldībā pabalsta saņem-
šanai. 

Kas var saņemt pabalstu?
Tiesības saņemt pabalstu ir katram bērnam, 
kura pamata dzīvesvieta 2021. gada 1. jan-
vārī ir deklarēta Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
bas administratīvajā teritorijā un kurš laikā 

no 2020. gada 1. septembra līdz 2021. gada 
31. maijam iegūst izglītību 1.–12. klasē vai 
vidējo profesionālo izglītību.
Iesniegumu pabalsta saņemšanai var ie-
sniegt līdz 2021. gada 31. decembrim.

Kā saņemt pabalstu?
Lai saņemtu pabalstu, izglītojamā likumis-
kajam pārstāvim vai skolēnam, kurš sa-

sniedzis pilngadību, pašvaldībā jāiesniedz 
iesniegums.
Iesniegumu var iesniegt Jūrmalas pilsētas 
domē  – ievietojot pastkastītē, kas atrodas 
pie pašvaldības apmeklētāju apkalpoša-
nas centru durvīm  – Jomas ielā 1/5, Rai-
ņa ielā 110 vai Tukuma ielā  20; parakstī-

Jūrmala skolēniem un senioriem 
izmaksās īpašus pabalstus

 Turpinājums 2. lpp.
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Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jurmala.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

GATIS TRUKSNIS,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Jau gadu dzīvojam pandēmijas apstākļos, 
un ir skaidrs – šī ieilgusī ārkārtas situācija 
ir radījusi sarežģījumus visiem. Īpaši grūts 
laiks ir senioriem un ģimenēm ar bērniem. 
Ierobežojumu dēļ daudzi seniori palikuši 
vieni bez ierastā tuvinieku atbalsta ikdie-
nā, savukārt ģimenēm, kurās ir skolēni, 
radušies papildu izdevumi un ievērojami 
augusi slodze, lai spētu nodrošināt attāli-
nāto mācīšanos. Tādēļ esam raduši iespēju 
savas pilsētas iedzīvotājiem sniegt papildu 
atbalstu Covid-19 krīzes laikā. Jūrmalnie-
ku ģimenēm, kuru bērni deklarēti Jūrma-
lā, dome piešķirs vienreizēju 100 eiro pa-
balstu par katru bērnu, savukārt senioriem 
šogad piešķirsim vēl papildu 50 eiro jau 
pie esošā ikgadējā 100 eiro pabalsta zāļu 
iegādei vai ārstniecības pakalpojumu ap-
maksai. Iesniegumus pabalsta saņemšanai 
domē var iesniegt no 10. marta. 
Jau pavisam drīz – marta beigās – sāksim 
būvdarbus Kauguru parkā: būvniecības 
līgumi ir noslēgti, finansējums piešķirts. 
Liels gandarījums, ka beidzot vairākus 
gadus lolotā iecere un plānotie darbi pār-
taps ērtā, mūsdienīgā un sakārtotā atpūtas 
vietā. Arī Zīmuļu parks šajā vasarā piedzī-
vos būtiskas pārmaiņas – tur būs laukums 
bērniem un sportisku aktivitāšu vieta 
jauniešiem ar strītbola laukumu, skrieša-
nas celiņiem un citu sporta aprīkojumu. 
Gatavojamies ceļu, ielu un iekšpagalmu 
remontdarbu sezonai. Tiklīdz laikapstāk-
ļi būs atbilstīgi, uzsāksim darbus. Pēdējā 
domes sēdē arī pieņēmām lēmumu pie-
teikties Eiropas fondu finansējumam velo-
celiņa atjaunošanai no Jaunķemeriem līdz 
Ķemeriem, kā arī labiekārtotas pastaigu 
takas izveidei kāpu zonā divu kilometru 
garumā no Dubultiem līdz Pumpuriem. 
Šobrīd arī turpinām darbu pie jaunās pil-
sētas attīstības programmas. Daudzi jūr-
malnieki piedalās tiešsaistes darba grupās 
un izsaka savus priekšlikumus un redzēju-
mu par mūsu pilsētas attīstību, prieks par 
to! Tikai kopīgi strādājot, veidosim mūsu 
pilsētu par labāko dzīvesvietu! 

tu ar drošu elektronisko parakstu, 
nosūtīt domei uz e-pasta adresi  
pasts@jurmala.lv vai elektroniski  – 
valsts pārvaldes pakalpojumu portālā 
www.latvija.lv.
Iesnieguma veidlapa pieejama vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pakalpo-
jumi” – Pabalsti senioriem un skolē-
niem ārkārtējā situācijā.
Pabalsts tiek piešķirts saskaņā ar 
Jūrmalas pilsētas domes 2021.  gada 
25.  februāra saistošajiem noteiku-
miem Nr.  12 “Par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības vienreizēju pabalstu iz-
glītojamajiem attālinātā mācību pro-
cesa atbalstam”. 

Pabalsts senioriem – papildus vēl 
50 eiro medicīnas izdevumiem
Pandēmijas apstākļos pašvaldība 
papildus sniegs vēl 50 eiro pabalstu 
medicīnas izdevumiem Jūrmalas 
senioriem. Jūrmalā deklarētajiem 
valsts vecuma pensijas vai izdienas 
pensijas saņēmējiem pašvaldība jau 
piešķir pabalstu apmērā līdz 100 eiro
gadā veselības aprūpei. Pabalsts 

paredzēts, lai Jūrmalas pilsētas se-
nioriem palīdzētu segt ārstniecības 
izdevumus, izmaksas par medika-
mentiem un medicīnas precēm, to-
starp optiku, un citiem izdevumiem 
veselības uzturēšanai. 
Pabalstu piešķir vienu reizi kalen-
dārajā gadā atbilstīgi iesniegtajiem 
veselības aprūpes izdevumus aplieci-
nošajiem dokumentiem. Ja šajā gadā 
jau ir iesniegts iesniegums par pabal-
sta saņemšanu līdz 100 eiro, seniori 
varēs iesniegt vēl vienu iesniegumu 
par summu līdz 50 eiro, tādējādi kop-
summā saņemot 150 eiro pabalstu 
medicīniskajiem izdevumiem. 

Pabalsta saņemšanas kārtība un 
nosacījumi nemainās: 
 senioram jābūt deklarētam Jūrmalā 
ne mazāk kā gadu, kā arī jābūt spēkā 
vēl kādam no šiem nosacījumiem:

 saņem Latvijas Republikas (LR) 
valsts vecuma pensiju;

 saņem izdienas pensiju un pēdējos 
trīs mēnešus pirms pabalsta pie-
teikšanas nav bijuši citi ienākumi;

 sasniegts likumā noteiktais vecums 
LR valsts vecuma pensijas piešķir-

šanai un saņem Valsts sociālās ap-
drošināšanas aģentūras piešķirtu 
valsts sociālā nodrošinājuma pa-
balstu vai invaliditātes pensiju;

 no ārstniecības iestādes, aptiekas, 
medicīnas preču un optikas tirdznie-
cības vietas jāpaņem un jāsaglabā 
veselības aprūpes izdevumus aplie-
cinoši dokumenti – čeki, stingrās uz-
skaites kvītis vai faktūrrēķini – par 
saņemto veselības aprūpes pakalpo-
jumu vai iegādāto preci. Čekam ir jā-
būt oriģinālam (kopijas nepieņem). 
Tajā ir jābūt norādītai informācijai 
par to personu, kuras vajadzībām 
tiek pieprasīts pabalsts,  – vārdam, 
uzvārdam, personas kodam, maksā-
juma mērķim un samaksas summai;

 sakrātos čekus pievieno iesnie-
gumam un iesniedz Labklājības 
pārvaldē vai Jūrmalas domes ap-
meklētāju apkalpošanas centros 
pabalsta saņemšanai.

Papildu informācija par pabalstu 
senioriem  – Labklājības pārvaldē 
Talsu šosejā 31, 25. korpusā; tālr. 
uzziņām 67767347.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

100 EIRO PABALSTS 

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE   67767347
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Pavasarī sāks izbūvēt 
Kauguru parku
Jūrmalas blīvāk apdzīvotajā daļā – Kauguros – marta beigās plānots sākt atpūtas parka un jauniešu 
mājas būvniecību.

Projektā paredzēts lab-
iekārtot parka teritoriju, 
paredzot to dažādām 
atpūtas un sporta aktivi-

tātēm, un uzbūvēt jauniešu māju. 
Līgumu par parka izbūvi pašval-
dība noslēgusi ar SIA  “Merks”, 
projekta īstenošanas termiņš ir 
14 mēneši no būvniecības darbu 
uzsākšanas. Atpūtas parka un jau-
niešu mājas būvprojektu izstrādā-
ja SIA “K IDEA”.
Parku 3,8 hektāru platībā veidos 
Kauguru apkaimē, teritorijā starp 
Talsu šoseju, Telšu ielu, Mazo 
Nometņu ielu un Lauku ielu. Tas 
būs piemērots iedzīvotājiem at-
pūtai, sportiskām aktivitātēm un 
publisku pasākumu rīkošanai, 
jauniešu interešu un profesionālās 
ievirzes apmācību organizēšanai. 
Parka teritorijā tiks izveidota vieta 
tirdziņiem un izstādēm, āra trena-
žieru un sporta nodarbību zona, 
skeitparks, basketbola laukums, 
piknika vietas, bērnu rotaļu lau-
kums un laukums slidotavas no-
vietošanai.
Parkā paredzēts izbūvēt jaunie-
šu māju, kur būs telpas Jūrmalas 
Jaunatnes iniciatīvu centram, mū-
zikas, tehniskās un foto studijas 
izveidei, kā arī daudzfunkcionāla 
zāle.  Daļa no telpām tiks nodota 
komersantiem ēdināšanas un ak-
tīvās atpūtas pakalpojumu snieg-
šanai. Plānots, ka jauniešu mājas 
saimnieciskā darbība tiks vērsta 
uz interešu izglītību, kā arī jau-
niešu nodarbinātības veicināšanu 
tādos iespējamos darbības veidos 
kā ēdināšanas pakalpojumu, pro-
fesionālo un zinātnisko pakalpo-
jumu nozarē. 
Ēkas otrajā stāvā tiks izbūvēta āra 
terase, kas izmantojama brīvda-
bas kino pasākumu norisei.
Tiks izveidoti satiksmes pieslēgu-
mi esošo pilsētas ielu tīklam, izbū-
vētas autostāvvietas vairāk nekā 

60 automašīnām, piebraucamais 
ceļš parka teritorijai un gājēju 
iela, izbūvēta ūdenssaimniecības 
un siltumapgādes infrastruktūra, 
kas nodrošinās inženiertehniskos 
pakalpojumus gan komersantiem 
saimnieciskās darbības veikšanai, 
gan publiskās infrastruktūras va-
jadzībām.
Parka labiekārtojumā paredzēts 
ierīkot dīķi, kā arī 2,20 hektāru 
platībā atstāt brīvu zaļo teritoriju. 
Projekts tiek īstenots darbības 
programmas “Izaugsme un nodar-
binātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 
mērķa projekta “Pilsētas atpūtas 
parka un jauniešu mājas izveide 
Kauguros” (Nr.  3.3.1.0/19/I/003) 
ietvaros, piesaistot Eiropas Re-
ģionālās attīstības fonda (ERAF) 
līdzfinansējumu.
Projekta mērķis ir palielināt privā-
to investīciju apjomu, veicot iegul-
dījumus komercdarbības attīstībai 

un balstoties uz komersantu vaja-
dzībām, nodrošināt komercdarbī-
bas attīstībai labvēlīgus apstākļus 
Jūrmalas pilsētā, izveidojot pilsē-
tas atpūtas parku un jauniešu māju 
Kauguros atbilstoši Jūrmalas pil-
sētas attīstības programmā 2014.–
2020.  gadam noteiktajai pilsētas 
ekonomiskajai specializācijai. 
Projekta kopējās izmaksas atbil-
stīgi noslēgtajam būvdarbu līgu-
mam ir 9,64 miljoni eiro, no tiem 
ERAF finansējums ir 1,44 miljo-
ni eiro, valsts budžeta dotācija ir 
0,14 miljoni eiro, bet pašvaldības 
līdzfinansējums  – 8,06 miljoni 
eiro.

ZANE LEITE,  

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Ierīkos jaunu rotaļu 
un sporta laukumu
Kauguros, Skolas ielā 31B, kur šobrīd atrodas “Zīmuļu parks”, 
šogad ierīkos jaunu un mūsdienīgu rotaļu un sporta aktivitāšu lau-
kumu. Tas būs paredzēts gan bērniem, gan jauniešiem un pieau-
gušajiem. 

Atpūtas laukumā pa-
redzētas vingrošanas 
un rotaļu iekārtas ar 
sporta elementiem 

un trenažieriem: tornis ar vairā-
kiem dažāda augstuma slīdkal-
niņiem parka mazākajiem ap-
meklētājiem, daudzfunkcionāls 
trenažieris ar skriešanas celiņu, 
kā arī citas ierīces sportošanai un 
aktīvai atpūtai. Plānotais projekts 
ir jauns, līdzīgas rotaļu un sporta 
ierīces līdz šim Jūrmalā nav iz-
mantotas.

Līdzās rotaļu laukumam būs arī 
sporta laukums, tos atdalīs noro-
bežojošs žogs. Sporta laukums 
plānots 210 kvadrātmetru un rota-
ļu laukums – aptuveni 450 kvad-
rātmetru platībā. 
Rotaļu un sporta aktivitāšu lauku-
ma izveidei Jūrmalas pašvaldība 
ir izsludinājusi publisku iepirku-
ma konkursu. Laukuma iekārto-
šanu plānots pabeigt šogad, līdz 
augusta beigām.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS UN 

LABIEKĀRTOŠANAS NODAĻA

Peldvietās būs jaunas 
pārģērbšanās kabīnes
Gatavojoties vasaras sezonai, Jūrmalas pilsētas pašvaldība plāno 
iegādāties jaunas pludmales pārģērbšanās kabīnes.

Tiks iegādāta 51  jauna 
pludmales pārģērbšanās 
kabīne, savukārt 22 ka-
bīnes tiks remontētas, 

lai atjaunotu un savestu kārtībā to 
nolietojušās daļas pirms peldsezo-
nas sākuma. Tādējādi atpūtnieku 
ērtībām pludmales peldvietās paš-
valdība šovasar plāno izvietot ko-

pumā 73 pārģērbšanās kabīnes. 
Saskaņā ar iepirkuma konkursa re-
zultātiem par pludmales pārģērb-
šanās kabīņu piegādi un uzstādīša-
nu jaunās kabīnes piegādās stikla 
šķiedras izstrādājumu ražošanas 
uzņēmums “Scan-Plast Latvia”.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Eiropas Reģionālās
attīstības fonds
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Jūrmalas pilsētas domes 25. februāra sēdes lēmumi 
Domes sēdē lēma par vienreizēja pabalsta piešķiršanu skolēniem attālinātā mācību procesa atbalstam, palielināja atbalsta apmēru veselības aprūpei pilsētas senioriem, 
atbalstīja pašvaldības dalību vairākos projektu iesniegumu konkursos finansējuma piesaistei, apstiprināja saistošos noteikumus par sabiedrisko kārtību un teritorijas kopšanu 
Jūrmalas pilsētā, pieņēma lēmumus saistībā ar nekustamo īpašumu un citus. 

Pašvaldības apmaksātas brīvpus-
dienas bērniem būs arī privātajās 
pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Apmaksās ēdināšanu arī privātajos 
bērnudārzos
Jūrmalas pilsētas dome sniegs atbalstu ve-
cākiem, kuru bērni mācās privātajās pirms-
skolas izglītības iestādēs, sedzot ēdināšanas 
izmaksas tādā pašā apmērā, kādu dome ir 
noteikusi pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs, t. i., šobrīd 1,90 eiro dienā. Tas nozī-
mē, ka par vienu bērnu papildu aptuveni par 
38 eiro mēnesī tiks atslogots ģimenes budžets. 

Ēdināšanu pašvaldība apmaksās tajās 
pirmsskolas izglītības iestādēs, ar kurām 
Jūrmalas pilsētas domei ir noslēgts līgums 
par pašvaldības atbalstu pirmsskolas izglī-
tības pakalpojuma nodrošināšanai (arī ār-
pus Jūrmalas) gadījumos, kad pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs bērnam vie-
tu nodrošināt nav iespējams.

Pieteiksies finansējumam gājēju un 
velosipēdu ceļa Jaunķemeri–Ķemeri 
atjaunošanai 
Atbalstīja pašvaldības dalību atklātā pro-
jektu iesniegumu konkursā, lai piesaistītu 
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
(EJZF) līdzfinansējumu gājēju un velosipē-
du ceļa atjaunošanai no Jaunķemeru plud-
males kāpu zonas līdz Ķemeru kultūrvēs-
turiskā parka teritorijai. 
Projekta kopējās izmaksas tiek rēķinātas 
958 000 eiro apjomā, no tiem EJZF finan-
sējums – 650 000 eiro un Jūrmalas pašval-
dības līdzfinansējums – 308 000 eiro. 
Celiņa atjaunošana plānota gandrīz piecu 
kilometru garumā. Tas nodrošinās ērtu un 
drošu nokļūšanu gan ar kājām, gan ar ve-
losipēdu uz iecienītiem dabas tūrisma ob-
jektiem Ķemeru Nacionālā parka teritori-
jā – melnalkšņu dumbrāja taku Vēršupītes 
krastos, Melnezeru, Slokas ezeru un citiem 
tūrisma objektiem. 
Ja projekts tiks apstiprināts, gājēju un ve-
losipēda ceļa atjaunošanu sāks šogad, pro-
jekts jāīsteno līdz 2023. gada 31. jūlijam. 

Iecerēts izveidot labsajūtas dabas 
taku
Atbalstīja pašvaldības dalību atklātā pro-
jektu iesniegumu konkursā, lai piesaistītu 
EJZF līdzfinansējumu labsajūtas dabas ta-
kas izveidei piekrastes kāpu zonā posmā no 
Baznīcas ielas Dubultos līdz Amatas ielai 
Pumpuros aptuveni divu kilometru garumā.
Plānotās izmaksas ir 119  000 eiro, no 
tiem EJZF finansējums  –  107  100  eiro 
un Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansē-
jums – 11 900 eiro.
Takas labiekārtojuma projekts jau ir izstrā-
dāts; taka paredzēta gan pastaigām, gan 
aktīva dzīvesveida popularizēšanai vie-
tējiem iedzīvotājiem un pilsētas viesiem. 
Visā takas garumā plānots izvietot soliņus, 
ierīkot atpūtas vietas un izvietot stendus ar 
informāciju par dabas vērtībām, kultūrvēs-
turi, pastaigu un piekrastes gaisa labvēlīgo 
ietekmi uz cilvēka veselību.
Šobrīd minētajā teritorijā jau ir izveidoju-
sies neregulēta taka, kuru izmanto vietējie 
iedzīvotāji un tūristi. Ierīkojot dabas taku, 
samazināsies antropogēnā slodze un ietek-
me uz vidi piekrastes kāpu zonā, būs no-
drošināta vides pieejamība. Labiekārtojot 
piekrastes zonu, tiks veicināta kāpu aiz-
sardzība un ierobežota invazīvo augu sugu 
izplatība kāpās. 
Ja projekts tiks apstiprināts, dabas takas ie-
rīkošanu sāks šogad, projekts jāpabeidz līdz 
2023. gada 31. jūlijam. 

Jūrmalai būs savs goda tērps
Apstiprināja Jūrmalas pilsētas goda tērpa 
konceptu, tiks izgatavoti goda tērpa paraug-
eksemplāri.
Jūrmalai vēsturiski nav bijis savs tradicio-
nālais tautastērps, tādēļ tika izstrādāts etno-
grāfisko tērpu veidošanas standartos balstī-
ta goda tērpa koncepts.
Jūrmalas goda tērps veidots, pētot tautas-
tērpu valkāšanas tradīcijas Jūrmalas apvi-
dū un Rīgas apkārtnē pirms 150 gadiem. 
Tērpa koncepta izveidē piedalījās Jūrmalas 
amatnieki, Dziesmu un deju svētku kolektī-
vu dalībnieki un jūrmalnieki, konsultācijas 
sniedza Latvijas tautastērpu eksperti. Jūr-
malas goda tērpu kā pilsētas reprezentācijas 
elementu varētu izmantot Dziesmu un deju 
svētku dalībnieki un pilsētas iedzīvotāji.
Līdz šā gada augustam tiks izveidoti goda 
tērpa paraugeksemplāri – sieviešu un vīrie-
šu tērpu komplekts. Tas kā laikmeta liecība 
glabāsies Jūrmalas pilsētas muzejā un būs 
izmantojams paraugam Jūrmalas tautastēr-
pa darināšanā.

Piekrastes apsaimniekošanai 
piesaistīs arī valsts finansējumu
Atbalstīja Jūrmalas pašvaldības dalību pro-
jektu iesniegumu konkursā, lai izmantotu 
iespēju piesaistīt ārējo finansējumu pie-
krastes apsaimniekošanai. 
Valsts budžeta finansējumu 18 997,02 eiro 
apjomā piešķir Valsts reģionālās attīstības 
aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonds. 
Projekta mērķis ir nodrošināt jūras piekras-
tes joslas (pludmales) labu kvalitāti Jūrma-
las pilsētas administratīvajā teritorijā pos-
mā no Lielupes ietekas Rīgas jūras līcī līdz 
Jaunķemeriem. Finansējums ir paredzēts 
pludmales kopšanai. 

Par Jūrmalas pilsētas teritorijas 
kopšanu un sanitārās tīrības 
uzturēšanu
Apstiprināja saistošos noteikumus “Jūrma-
las pilsētas teritorijas kopšanas un sanitārās 
tīrības uzturēšanas noteikumi”. Noteikumi 
ir aktualizēti saskaņā ar Vides aizsardzības 
un reģionālās attīstības ministrijas norādī-
jumiem, lai nedublētu ārējos normatīvajos 
aktos noteiktās prasības.
Nekustamā īpašuma īpašniekiem jāņem 
vērā, ka nekustamajā īpašumā un tam pie-
gulošajā teritorijā ir pienākums pļaut zālie-
nu, nepieļaujot, ka zāles garums pārsniedz 
15 centimetrus; nodrošināt ietves, piebrauk-
tuvju un piebraucamo ceļu, lietus ūdens uz-
tvērēju restu un vāku tīrīšanu, izņemot sais-
tošajos noteikumos norādītās centrālās ielas.
Ja nekustamajam īpašumam piegulo-
šā publiskā lietošanā esošā teritorija līdz 
brauktuves malai pārsniedz piecus metrus, 
nekustamā īpašuma īpašnieks nodrošina 
piegulošās teritorijas, arī ietves, uzturēšanu 
piecu metru platumā no nekustamā īpašu-
ma robežas.
Nekustamā īpašuma īpašniekam jānodroši-
na savas teritorijas, žogu, vārtu u. c. labie-
kārtojuma elementu uzturēšana tehniskā un 
vizuālā kārtībā. 
Daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem jāņem 
vērā, ka mājas koplietošanas telpās nav 
atļauts uzglabāt privātas mantas; veicot 
remontdarbus dzīvoklī, jānodrošina tīrība 
koplietošanas telpās. 
Savukārt transportlīdzekļu īpašniekiem, 
novietojot transportlīdzekļus stāvēšanai uz 
ielas vai publiski pieejamos pagalmos, jā-
nodrošina teritorijas attīrīšana no sniega ap 
transportlīdzekli tādā mērā, lai netiktu trau-
cēta gājēju un transporta satiksme un ielu 
un piebraucamo ceļu kopšana ar mehānis-
kajiem līdzekļiem u. c.

Par sabiedrisko kārtību Jūrmalas 
pilsētā
Apstiprināja saistošos noteikumus “Par 
sabiedrisko kārtību Jūrmalas pilsētā”. No-
teikumi ir aktualizēti saskaņā ar Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
norādījumiem; noteikta atbildība par vispār-
pieņemto uzvedības normu neievērošanu.
Pašvaldības administratīvajā teritorijā aiz-
liegts izmantot pirotehniskos izstrādājumus 
laikā no pulksten 23.00 līdz pulksten 8.00, 
izņemot valsts noteiktajās svētku dienās. 
Publiskās vietās aizliegts ubagot, mitinā-

ties, apkopt mehānisko transportlīdzekli un 
mazgāt to publiskā lietošanā esošā īpašumā 
ārpus speciāli šim nolūkam paredzētām 
vietām. 
Tāpat aizliegts gatavot ēdienu uz ielas, pil-
sētas skvēros, parkos vai to tiešā tuvumā, 
kāpās un citās publiskās vietās bez Jūrma-
las pilsētas domes speciālas atļaujas.
Saistošajos noteikumos noteikts naudas 
soda apmērs par aizliegumu neievērošanu. 
Noteikumos minēto prasību kontroli veic 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija. 
Līdz ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku 
zaudēs Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 
26.  novembra saistošie noteikumi Nr.  36 
“Par sabiedrisko kārtību Jūrmalas pilsētā”.
Noteikta maksa par projekta dokumentāci-
jas kopijas noformēšanu
Apstiprināja Jūrmalas pilsētas domes Pil-
sētplānošanas nodaļas maksas pakalpoju-
mu cenrādi. Par projekta dokumentācijas 
kopijas noformēšanu par vienu sējumu 
līdz 50  lapām noteikta maksa 6,40  eiro 
(bez PVN), līdz 100 lapām – 8,55 eiro, līdz 
200 lapām – 11,61 eiro. 
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem tiks 
ieskaitīti Jūrmalas pilsētas domes maksas 
pakalpojumu kontā un izlietoti saskaņā ar 
apstiprināto budžetu.

Teritorijas plānojums un nekustamais 
īpašums
Apstiprināja detālplānojumu zemesgaba-
lam Brekšu ielā 6, detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabaliem 18.  līnijā  1A. 
Pieņēma lēmumus par nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķa maiņu, apstiprināja zemes 
ierīcības projektus un zemes vienību sadali 
un, pamatojoties uz īpašnieku iesniegu-
miem, atļāva nojaukt būves vairākās adresēs.
Nolēma noslēgt īres līgumus par dzīvoja-
mo telpu īri; apstiprināja dzīvokļu īpašumu 
izsoles rezultātus un pieņēma lēmumus par 
pašvaldībai piederošu dzīvokļu īpašumu at-
savināšanu, pārdodot izsolē.
Nolēma organizēt nomas tiesību izsoli ze-
mes vienībai pie Lielupes un ūdenstilpes 
daļai, kur atļauts izvietot peldbūvi un krasta 
stiprinājumu.

Ar visiem Jūrmalas pilsētas domes sēdēs 
pieņemtajiem lēmumiem var iepazīties 
vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldī-
ba” – “Dokumenti” – “Domes pieņemtie 
dokumenti”.
Nākamā kārtējā Jūrmalas pilsētas domes 
sēde plānota 2021. gada 25. martā.

Informāciju sagatavoja 

ELITA CEPURĪTE, 

Sabiedrisko attiecību nodaļa
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No 1. aprīļa Jūrmalā atsākas caurlaižu sezona
No 1. aprīļa atsākas periods, kad iebraukšanai Jūrmalas pilsētas īpaša režīma zonā ir nepieciešamas caurlaides. Tāpat kā iepriekšējos gados caurlaides var iegādāties 
par pilnu maksu, kā arī noteiktajos gadījumos pieteikties caurlaidei ar nodevas atbrīvojumu vai nodevas atvieglojumu.

Kas var saņemt caurlaidi bez maksas
Ja fiziskai personai pieder nekustamais 
īpašums vai ir deklarēta dzīvesvieta Jūr-
malā, tad caurlaides visiem Ceļu satik-
smes drošības direkcijā (CSDD) personas 
īpašumā, valdījumā un turējumā reģistrē-
tajiem transportlīdzekļiem bez maksas un 
bez pieteikuma reģistrēs informācijas sis-
tēma automātiski. 
Pārliecināties par automātiski reģistrē-
to caurlaidi varēs, sākot ar 15.  martu, 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Caurlaides” ievadot transportlīdzekļa 
reģistrācijas numuru un reģistrācijas ap-
liecības numuru.
Jāņem vērā, ka automātiskās caurlaides 
tiek izveidotas pēc datiem uz 1. martu. Tas 
nozīmē, ja transportlīdzeklis iegādāts pēc 
1. marta, tad jūrmalniekam pašam jāpie-
reģistrē caurlaide, autorizējoties portālā 
epakalpojumi.jurmala.lv (jaunas caurlai-
des izveidošanai jānospiež poga “Pārbau-
dīt aktuālos datus”).

Caurlaide ar nodevas atbrīvojumu
Savukārt, ja jūrmalnieks (Jūrmalā dekla-
rētā persona vai nekustamā īpašuma īpaš-
nieks  – fiziskā persona) lieto transportlī-
dzekli, taču tas CSDD nav reģistrēts uz 
šīs personas vārda, caurlaidi ar nodevas 
atbrīvojumu vienam šādam lietošanā eso-
šam transportlīdzeklim var saņemt šādos 
gadījumos: 
 ja tā ir darba automašīna, par kuru ir 
veikta uzņēmumu vieglo transportlīdzek-

ļu nodokļa samaksa, vai
 CSDD uz jūrmalnieka vārda nav reģistrē-
ti īpašumā, valdījumā vai turējumā esoši 
transportlīdzekļi un personai ir derīga va-
dītāja apliecība ar tiesībām vadīt atbilsto-
šas kategorijas transportlīdzekli.

Šādā gadījumā ir obligāti jāiesniedz pie-
teikums, jo caurlaide lietošanā esošam 
transportlīdzeklim būs derīga tikai pēc pie-
teikuma apstiprināšanas un samaksas par 
maksas pakalpojumu (3,40 eiro). Līdz ar to 
aicinām neatlikt pieteikumu iesniegšanu uz 
pēdējo brīdi!

Kur var iesniegt pieteikumu
Ārkārtējās situācijas laikā, kad Jūrmalas 
pilsētas domes apmeklētāju apkalpoša-
nas centri apmeklētājiem ir slēgti, ja nav 
iespējams pieteikumu iesniegt elektronis-
ki, to var nosūtīt pa pastu (adrese: Jomas 
iela  1/5, Jūrmala, LV-2015) vai ievietot 
pastkastītē, kas atrodas pie katra Jūrmalas 
pilsētas domes apmeklētāju apkalpošanas 
centra durvīm.
Taču visātrāk un ērtāk pieteikumu var ie-
sniegt, autorizējoties portālā epakalpojumi.
jurmala.lv. Arī maksājumu veikšanai e-pa-
kalpojumu portālā ir būtiskas priekšrocī-
bas – maksājums tiek apstrādāts automātis-
ki, un caurlaide ir derīga vidēji 30 minūšu 
laikā pēc maksājuma veikšanas (parasti tas 
aizņem tikai dažas minūtes). 
Savukārt, izvēloties citus maksāšanas vei-
dus (piemēram, internetbankas pārskaitī-
jumu), maksājumu apstrāde var aizņemt 

vienu līdz divas darba dienas pēc maksā-
juma saņemšanas Jūrmalas pilsētas domes 
norēķinu kontā, jo katrs maksājums sistēmā 
jāievada manuāli.

Ja nepieciešama caurlaide vienai 
dienai 
Situācijās, kad nepieciešama caurlaide 
vienai dienai (2 eiro), svarīgi atcerēties, ka 
caurlaidei obligāti jābūt iegādātai iebrauk-
šanas dienā līdz plkst. 23.59. 
Atgādinām, ka sods par iebraukšanu bez 
caurlaides ir 50 eiro. Tādējādi aicinām tī-
mekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Caur-
laides” reģistrēt transportlīdzekli atgādi-
nājumu saņemšanai. Ja transportlīdzeklis 
būs iebraucis Jūrmalā bez caurlaides, uz 
norādīto e-pasta adresi vakarā tiks nosūtīts 
atgādinājums par caurlaides iegādi. 

Pāreja uz elektronisko norēķinu 
sistēmu
Šogad turpināsies pāreja no norēķiniem 
skaidrā naudā caurlaižu iegādes automā-
tos uz elektronisku norēķinu sistēmu – ar 
maksājumu kartēm, maksājumiem e-pa-
kalpojumu portālā un izmantojot maksā-
jumu pakalpojumu sniedzējus. 
Turpmāk caurlaižu automātos Priedaines 
un Vaivaru kontrolpunktos norēķināties 
par dienas caurlaidi (2 eiro) varēs tikai ar 
maksājumu kartēm. 
Savukārt norēķini skaidrā naudā ar monē-
tām būs pieejami citos pilsētas teritorijā 
uzstādītajos automātos  – pie lielveikala 
“Rimi” Lielupē, pie Dzintaru koncertzā-
les, Majoru stāvlaukumā vai pie Dubultu 
stacijas.
Lai iegūtu vairāk informācijas par per-
sonu kategorijām, kurām pienākas node-
vas atbrīvojums vai atvieglojums, kā arī 
iepazītos ar caurlaižu ziņu aktualitātēm, 
sekojiet līdzi publikācijām tīmekļvietnē  
www.jurmala.lv!
Nodeva par iebraukšanu Jūrmalas pilsētas 
administratīvajā teritorijā noteikta saska-
ņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 
12.  janvāra saistošajiem noteikumiem 
Nr.  1 “Par transportlīdzekļu iebraukšanu 
īpaša režīma zonā Jūrmalas pilsētas admi-
nistratīvajā teritorijā”.

EDĪTE SILOVA,  

Nodokļu nodaļa

Turpinot Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam izstrādi, 
jau notikušas vai rākas tematiskās darba grupas, kurās ikviens jūrmalnieks var 
sniegt savu redzējumu pilsētas attīstībai.

Paldies jūrmalniekiem, kas aktīvi 
iesaistījušies diskusijās ar saviem 
priekšlikumiem pilsētas nākot-
nes plānošanas procesā! Darba 

grupas ar diskusijām turpinās, un ikviens 
var izvēlēties kādu tematisko virzienu un 
pieteikties darba grupā. 

Iedzīvotāju viedoklis ir svarīgs
Marta sākumā jau ir notikušas vairākas 
ideju grupas par dažādiem tematiskiem 
virzieniem, kurās pašvaldība diskusijās 
uzklausa iedzīvotāju, uzņēmēju, nevalstis-
ko organizāciju, izglītības iestāžu (tostarp 
vadītāju, pedagogu, skolēnu pašpārvalžu, 
vecāku pārvaldes) un dažādu nozaru spe-
ciālistu viedokli un idejas. Darbs turpinās, 
aicinām aktīvi iesaistīties un sniegt savas 
idejas.
Darbs ideju grupās notiek attālināti, tieš-
saistes platformā “Zoom”. Izvēlieties 
interesējošās tēmas un piesakieties pa  
e-pastu attistiba@jurmala.lv vai pa tālruni 
67511487 (pieteikšanās ne vēlāk kā vienu 
stundu pirms tiešsaistes tikšanās sākuma)!
Plānotas arī citas aktivitātes, kurās aici-
nāsim iedzīvotājus iesaistīties, tāpēc ai-

cinām sekot līdzi attīstības programmas 
izstrādes procesam pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Attīstība” 
apakšsadaļā “Attīstības plānošana”. Ideju 
priekšlikumus var sūtīt arī uz e-pasta adre-
si attistiba@jurmala.lv. 
Par visiem jautājumiem saistībā ar Jūrma-
las pilsētas attīstības programmas izstrādi 
lūdzam sazināties ar Jūrmalas pilsētas do-
mes Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plā-
nošanas nodaļu pa tālruni 67511487.

JEKATERINA MILBERGA,  

Stratēģiskās plānošanas nodaļa

Piedalieties tematiskajās darba grupās!

12.03.2021. 15.30–17.30 Izglītības kvalitāte un 
vadība

Ideju tikšanās ar jauniešiem 
(Jauniešu dome, skolēnu 
pārvaldes skolās u. c.)

Aicinām jauniešus vecumā no 13 līdz 25 gadiem piedalīties attīstības ideju vētrā  
“Kādā pilsētā grib dzīvot un atgriezties Jūrmalas jaunietis?”.

15.03.2021. 15.00–16.00 Izglītības kvalitāte un 
vadība

Ideju tikšanās ar skolu un 
pirmsskolu pedagogiem

Aicinām Jūrmalas skolu un pirmsskolu pedagogus iesaistīties diskusijā  
par izglītības kvalitāti.

16.03.2021. 15.00–17.00 Izglītības kvalitāte un 
vadība

Ideju tikšanās –  
skolu pārvaldes

Aicinām visus vecākus, kuri pārstāv skolas pārvaldi, iesaistīties diskusijā par izglītības 
kvalitāti un sniegt idejas izglītības attīstībai.

18.03.2021. 11.00–13.00 Visas tēmas Ideju tikšanās  
ar uzņēmējiem

Aicinām Jūrmalas uzņēmējus piedalīties attīstības ideju radīšanā  
“Kādā pilsētā grib strādāt un attīstīties Jūrmalas uzņēmējs?”.

Attīstības programmas izstrāde. Aicinām iesaistīties!

Jūrmalas pilsētas  
attīstības programma ir  
plānošanas dokuments 

septiņiem gadiem.  

Aicinām iedzīvotājus būt  
aktīviem un paust savu 
redzējumu, lai kopīgi 

attīstītu Jūrmalas pilsētu. 
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Lielupes krasta stiprināšanas projektā saglabās 75 kokus
Pašvaldība jau vēstīja, ka februārī uzsākta Lielupes krasta stiprināšana Majoros no Rīgas ielas sāku-
ma līdz Plūdu ielai Dzintaros posmā no Majoriem līdz Dzintariem kopumā 1,3 kilometru garumā.

Dome ir saņēmusi būv-
darbu teritorijas tuvu-
mā esošo māju iedzī-
votāju ierosinājumu 

veikt izmaiņas būvprojektā – pa-
redzēt papildu izejas uz upi un sa-
glabāt vairākus kokus. Ņemot 
vērā iedzīvotāju ierosinājumus, 
ir izvērtēta iespēja izveidot papil-
du noejas, kā arī papildu kāpnes 
pie īpašumiem Rīgas ielā  8 un 
īpašumu Teātra ielā 56 un 58 ro-
bežas. Tāpat iespēju robežās tiks 
saglabāti koki, kuri nav bojāti 
vai nevērtīgi, kopskaitā saglabās 
75 kokus. 
Pieaicinot būvprojekta autoru, 
būvdarbu izpildītāju, sertificētu 
arboristu un Dabas aizsardzības 
pārvaldes speciālistus, laika pos-
mā no šī gada 26.  februāra līdz 
5.  martam ir veikta būvprojekta 
teritorijā augošo koku apsekošana 
un to novērtējums. Kopumā ir ap-
sekoti 172 koki, no tiem zinātnis-
ka, kultūrvēsturiska un estētiska 
nozīme ir noteikta vienam kasta-
nim un vienam vītolam.
Atsevišķu ainavisku koku nozāģē-
šana tiek paredzēta, lai atjaunotu 
krastu un izbūvētu hidrotehnisko 
krasta aizsardzības būvi, kā arī lai 
atbilstoši prasībām izbūvētu Lejas 
ielu ar bruģa segumu un ielas ap-
gaismojumu.
Liela daļa koku ir ar iztrupējušiem 
stumbriem, daļa no tiem jau vērtē-
jami kā bīstami jeb avārijas koki, 
ar izteiktiem stumbru bojājumiem 
pārsvarā ir vītoli. Daudzās vietās 
koki ir ieauguši un izgāzušies no 
dažāda veida krasta nostiprināju-
miem, ar savām saknēm un stum-
briem tos izlaužot.
Izprotot iedzīvotāju vēlmi sagla-

bāt pēc iespējas vairāk koku, ir 
apzināti 75 labā stāvoklī esoši, 
ainaviski vērtīgi koki, kas tiks 
saglabāti. Tai skaitā tiks saglabā-
ti iedzīvotāju iesniegumā minētie 
koki:
 pie Lejas ielas un Plūdu ielas 
krustojuma tiks saglabāta apse;

 Ormaņu ielas galā, gar Lejas 
ielu (blakus īpašumam Jaunajā 
ielā 72), atbilstoši būvprojek-
tā norādītajam tiks saglabāti 
16 vītoli;

 krastmalā, pie īpašuma Teātra 
ielā 58, tiks saglabāts trīsstum-
bru vītols;

 pie īpašuma Straumes ielā 1, 
1A un Straumes ielā 2 (ielas 
galā) tiks saglabāts viens bērzs 
un septiņi vītoli;

 pie īpašuma Rīgas ielā 6 un 
6A (Majoru stāvlaukums) tiks 
saglabāts viens bērzs un trīs 
vītoli. Atbilstoši arboristu norā-
dījumiem šo vītolu saglabāšana 
un dzīvotspēja ilgtermiņā būs 
apgrūtināta;

 pie īpašuma Rīgas ielā 2 un 2A 
(Majoru kuģu piestātne) tiks 
saglabāti pieci vītoli. Atbilstoši 
arboristu norādījumiem šo vī-
tolu saglabāšana un dzīvotspēja 
ilgtermiņā būs apgrūtināta;

 pie dzelzceļa, Rīgas ielas galā, 
tiks saglabāti četri vītoli.

Pašvaldība projektu īsteno, lai 
pasargātu iedzīvotāju īpašumus 
no plūdu un krasta erozijas ris-
kiem. Apskatot Lielupes krastu, 
daudzviet tieši projekta zonā ir 
pašu iedzīvotāju veidotas dažādas 
formas betona, koka un plastma-
sas aizsargbūves, kas liecina, ka 
krasta stiprināšana šajā zonā ir ne-
pieciešama. Nesenais Carnikavas 

plūdu piemērs uzskatāmi parāda, 
cik būtiskas ir plūdu aizsargbūves. 
Būvprojekta risinājumi primāri 
paredz esošo, iedzīvotāju patvaļīgi 
izbūvēto Lielupes krasta nostipri-
nājumu pārbūvi, vidi degradējošo 
un piesārņojošo elementu demon-
tāžu un funkcionālo savienojumu 
izbūvi krasta nostiprināšanai un 
pasargāšanai no erozijas, krastam 
piegulošo teritoriju un īpašumu 
pasargāšanai no paliem un vēju 
uzplūdu radītiem plūdiem. Papil-
dus būvprojekta risinājumi paredz 
jaunu vides pieejamības elementu 
izbūvi peldētgribētāju drošai no-
kļūšanai Lielupē.
Krasta nostiprinājuma aizsargbū-
vi ir paredzēts veidot no vertikālas 
kompozītmateriāla vai līdzvērtīga 
materiāla rievsienas. Upes krasta 
daļu starp esošo krastu un riev-
sienu paredzēts piebērt ar grunti 
un apzaļumot, neskarot privātos 
īpašumus.
Pret īpašumu Rīgas ielā 6A ir pa-
redzēts saglabāt krasta slīpo nogā-
zi, to nostiprinot ar betona pildītu 
ģeotekstila matraci, tā rūtis pildot 
ar zālāju.
Pret īpašumu Teātra ielā 58 ir pa-
redzēts saglabāt slīpu noeju no 
aizsargbūves uz Lielupi, to vei-
dojot no akmens šķembu bēruma 
uz ģeotekstila klājuma un zālāja 
sējuma.
Visā aizsargbūves izbūves pos-
mā ir paredzēts uzstādīt 13 kāp-
nes noejai no aizsargbūves uz 
Liel upi, tai skaitā divas noejas 
uz laivu pontonu. Papildus, pa-
matojoties uz iedzīvotāju pausto 
pieprasījumu, veicot izmaiņas 
būvprojektā, tiek plānots uzstādīt 
divas papildu kāpnes, no tām vie-

nas pie īpašuma Rīgas ielā 8 un 
otras pie īpašumu Teātra ielā 56 
un 58 robežas.
Pret īpašumiem Jaunajā ielā 66 
un 70 ir paredzēts izbūvēt grunts 
uzbēruma pāreju pār aizsargbū-
vi, nodrošinot iespēju Murjāņu 
Sporta ģimnāzijas audzēkņiem 
veikt sporta laivu pārnešanu, ēr-
tai nokļūšanai uz pārvietojamo 
pontonu.
Peldlīdzekļu ielaišanai ūdenī ir pa-
redzēts pārbūvēt Ormaņu ielas un 
Straumes ielas galā esošās noejas, 
izbūvējot divus monolīta dzelzs-
betona slipus. Abpus slipiem ir 
paredzēts veidot slīpas noejas, sa-
glabājot iespēju peldētgribētājiem 
pa lēzenu noeju nokļūt Lielupē.
Atbilstoši iedzīvotāju iesniegu-
mā paustajam pieprasījumam ir 
izvērtēta iespēja izveidot papil-
du noejas pie upes pret īpašumu 
Teātra ielā 58 un Jaunajā ielā 64 

(privātīpašumi), saglabājot esošo, 
iedzīvotāju iecienīto peldvietu. 
Taču atbilstoši detālplānojumam, 
kura izstrāde uzsākta, pamato-
joties uz zemesgabala īpašnieka 
ierosinājumu, zemesgabalam 
Jaunajā ielā 64, kam organizēta 
sabiedriskā apspriešana un kas 
apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas 
domes 2008. gada 3. jūlija saisto-
šajiem noteikumiem Nr. 46 “Par 
detālplānojuma zemesgabalam 
Jūrmalā, Jaunajā ielā 64, projekta 
grafiskās daļas, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu”, šajā teritorijā 
ir paredzēta krasta nostiprināju-
ma – atbalstsienas – izbūve un 
zona krasta aizsardzības elemen-
tu uzstādīšanai. Attiecīgi lēze-
nas noejas pie upes izbūve nav  
iespējama.

ATTĪSTĪBAS PĀRVALDE

Pludmalē – ūdensputni un roņu mazuļi 
Vairākās vietās Latvijā, tostarp Jūrmalā, jūras līča pludmalēs redzēti beigti gulbji. Marts ir arī laiks, 
kad piekrastē parādās pirmie roņu mazuļi. Kas jāņem vērā iedzīvotājiem?

Aicina ziņot par beigtiem 
ūdensputniem
Pārtikas un veterinārais dienests 
(PVD) pirmo reizi savvaļas ūdens-
putniem konstatējis saslimšanu ar 
putnu gripu, tostarp Rīgas jūras 
līča piekrastē Jūrmalā atrastajiem 
gulbjiem.
Iedzīvotāji par atrastiem beigtiem 
savvaļas ūdensputniem aicināti 
ziņot, zvanot uz PVD uzticības 
tālruni – automātisko atbildētāju   
67027402 – vai PVD Rietum-
rīgas pārvaldei darbdienās no 
plkst. 8.30 līdz 17.00 pa tālru-
ni 63125850, 63125863.
Eiropas valstīs sastopamie putnu 
gripas apakštipi neapdraud cilvē-
ku veselību. Augsti patogēnā put-
nu gripa ir akūta, ļoti lipīga putnu 

infekcijas slimība, kam raksturīga 
augsta mirstība. Vīrusa izplatītāji 
ir savvaļas putni, sevišķi ūdens-
putni, tāpēc PVD aicina mājputnu 
turētājus nelaist mājputnus ārpus 
telpām vai nožogotām konstrukci-
jām, lai nepieļautu to kontaktu ar 
savvaļas putniem. 
Lai nepieļautu mājputnu inficē-
šanos ar putnu gripu, līdz brīdim, 
kad epidemioloģiskā situācija 
Latvijā un Eiropā uzlabosies, 
PVD ir noteicis, ka mājputni jātur 
slēgtās telpās. 

Pludmalē roņu mazulis – 
netraucējiet!
Vidzemes jūrmalā jau esot re-
dzēts pirmais šāgada ronēns.  Tas 
liecina, ka pavisam drīz Latvijas 

piekrastē parādīsies arvien vairāk 
roņu mazuļu. Tādēļ Dabas aiz-
sardzības pārvalde (DAP) aicina 
atpūtniekus brīvdienās pastaigas 
laikā pludmalē būt uzmanīgiem 
un, ja piekrastē tiek sastapti ro-
nēni, tiem netuvoties un tos ne-
traucēt – tie, visticamāk, piekras-
tē izlīduši sasildīties un uzkrāt 
spēkus. 
Liedagā redzamajiem roņu mazu-
ļiem cilvēku palīdzība lielākoties 
nav nepieciešama. Nekādā gadīju-
mā nedrīkst tos dzīt jūrā, bakstīt, 
grūst vai kā citādi aiztikt. 
Ja ronēns izskatās novārdzis 
vai ievainots, jāzvana uz Dabas 
aizsardzības pārvaldi, tālrunis – 
26424972. Speciālisti izvērtēs 
situāciju un nepieciešamības ga-

dījumā sazināsies ar Rīgas Zoolo-
ģisko dārzu. Iedzīvotājiem pašiem 
pludmalē sastaptos ronīšus nav 
ļauts glābt, jo tā var tikt apdrau-
dēta gan dzīvnieka, gan glābēja 
veselība. 
Būtiski atcerēties – Jūrmalas 
pludmalēs suņus ievest aizliegts! 

Kur ziņot?
Par beigtiem savvaļas ūdensput-
niem – PVD automātiskais atbil-
dētājs 67027402.
Par savainotu vai novārgušu roņu 
mazuli – DAP tālrunis 26424972.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
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Jūrmala startē skatē “Gada labākā būve Latvijā 2020”
Trīs Jūrmalas būves konkursa “Gada labākā būve Latvijā 2020” 
žūrija izvirzījusi vērtēšanas otrajai kārtai. Skates otrajā kārtā kon-
kursā piedalās kopumā 90 būves astoņās nominācijās. 

Otrajā kārtā – Ķemeru 
pamatskolas un sporta skolas 
peldbaseinu ēka
Nominācijā “Pārbūve” vērtēšanai 
izvirzītas divas ēkas no Jūrma-
las  – Ķemeru pamatskolas ēka 
Tukuma ielā un Jūrmalas Sporta 
skolas peldbaseinu ēka Rūpniecī-
bas ielā. Šajā kategorijā konkursa 
otrajā kārtā tiek vērtēti 18 objekti.
Ķemeru pamatskolas ēka ir vietējas 
nozīmes vēstures un arhitektūras 
piemineklis. Veicot būvdarbus ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšanai, 
atjaunota klasiskā stilā celtās būves 
fasāde, ieejas durvis, nomainīti logi, 
telpās veikts kosmētiskais remonts. 
Modernizētas komunikācijas: pār-
būvēts siltummezgls, apkures, ven-
tilācijas sistēma, ārējā ūdensapgāde, 
elektroinstalācija, vājstrāvas un ārē-
jā kanalizācijas sistēma. Būvdarbi 
energoefektivitātes paaugstināšanai 
veikti arī skolas piebūvei ar sporta 
zāli, ēkas drošumam pārbūvētas 
jumta konstrukcijas. Labiekārtota 
skolas apkārtne, tostarp paplašināta 
skolas autostāvvieta un velonoviet-
nes. Būvdarbus veica SIA “RERE 
meistari”.
Jūrmalas Sporta skolas ēkā at-
jaunoti divi peldbaseini. Veicot 
ēkas pārbūvi energoefektivitātes 
paaugstināšanai, uzlabots viss 

ēkas komplekss  – nosiltinātas 
konstrukcijas, ieklāts jauns jumta 
segums, nomainīti logi un durvis, 
paplašināts ēkas ieejas mezgls, 
pārbūvētas baseinu telpas, kā arī 
pārbūvētas apkures, ventilācijas, 
ūdensvada un kanalizācijas sistē-
mas, izbūvēta jauna elektroinsta-
lācijas sistēma un ierīkots jauns 
energoefektīvs LED apgaismo-
jums. Renovācijas gaitā atjauno-
tas skolas telpas. Ēkas pārbūvi 
veica pilnsabiedrība “AKN”. 

Ķemeru ūdenstornis – divās 
nominācijās
Restaurācijas  kategorijā vērtēša-
nai izvirzīts Ķemeru ūdenstornis 
Tukuma ielā; šajā kategorijā žūrija 
vērtēs septiņas būves. 
Ķemeru ūdenstornis ir valsts no-
zīmes arhitektūras piemineklis 
un vienīgais ūdenstornis Latvijā, 
kurā saglabāta tā pamatfunkcija – 
ūdenssaimniecības pakalpojumu 
nodrošināšana – un kurš darbojas 
kā publiski pieejams skatu tornis. 
Ūdenstorņa pirmajā stāvā tiks 
izveidots tūrisma informācijas 
punkts, otrajā stāvā būs ekspozīcija 
par Ķemeru kūrorta vēsturi, savu-
kārt trešajā stāvā un uz torņa jum-
ta 42 metru augstumā ir ierīkotas 
skatu platformas. Būvdarbus veica 

pilnsabiedrība “RERE BMV”. 
Ķemeru ūdenstornis izvirzīts arī 
nominācijā  “Inženierbūve”, kur 
kopumā tiks vērtēti 18 objekti. 
Rezultāti tiks paziņoti pavasarī.
Skati organizē Latvijas Būvnie-
ku asociācija un Latvijas Būv-
inženieru savienība sadarbībā 
ar Būvniecības valsts kontroles 
biroju, VAS  “Valsts nekustamie 
īpašumi”, Rīgas Tehnisko univer-
sitāti, Latvijas Lauksaimniecības 
universitāti, RISEBA FAD, Latvi-
jas Pašvaldību savienību, 15 būv-
niecības nozares sabiedriskajām 
organizācijām un žurnālu  “Būv-
inženieris”.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Jūrmalas Biznesa inkubators 
aicina jaunos uzņēmējus
Uzņēmumi, kuri izstrādājuši konkurētspējīgus produktus vai 
pakalpojumus un vēlas attīstīt savu uzņēmējdarbību, aicināti 
pieteikties uzņemšanai Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
(LIAA) Jūrmalas Biznesa inkubatorā. Pieteikumus var iesniegt līdz 
22. martam. Jaunie uzņēmēji var pieteikties pirmsinkubācijas un 
inkubācijas programmā. 

P irmsinkubācijas prog-
ramma piemērota jau-
najiem uzņēmējiem, 
kuri vēl ir tikai ceļā uz 

savu produktu vai pakalpojumu, 
bet inkubācijas programmā aici-
nāti pieteikties tie uzņēmumi, kuri 
jau ir izstrādājuši savus produktus 
vai pakalpojumus un uzsākuši 
saimniecisko darbību. 
Inkubācijas programma piemē-
rota uzņēmumiem, kuri reģistrēti 
Latvijas Republikas komercre-
ģistrā ne ilgāk par trīs gadiem. 
Inkubācijas dalībnieku un biznesa 
inkubatora kopīgais uzdevums ir 
attīstīt produktus un pakalpoju-
mus, kā arī palielināt inkubācijas 
dalībnieku resursus un zināšanas, 
lai nākotnē tie kļūtu par globāli 
konkurētspējīgiem un eksportējo-
šiem uzņēmumiem. 

Biznesa inkubatori piedāvā tā 
dalībniekiem ne vien bezmaksas 
apmācību iespējas, mentoru kon-
sultācijas un kopstrādes telpas, bet 
arī grantus apmērā līdz 50% no 
attiecināmajām izmaksām dažādu 
pakalpojumu apmaksai un ražoša-
nas iekārtu iegādei. Izejmateriālu 
iegādei uzņēmumi var piesaistīt 
līdzfinansējumu 30% apmērā no 
attiecināmajām izmaksām.
Gandrīz puse no inkubatora dalīb-
niekiem ir izmantojuši finansiālo 
atbalstu, piemēram, produkta pro-
totipa un dizaina izstrādei, grā-
matvedības, loģistikas, juridiska-
jiem, mārketinga pakalpojumiem, 
telpu īres izmaksām, iekārtu un 
izejmateriālu iegādei. Inkubatora 
sniegtais finansiālais atbalsts nav 
aizdevums, bet gan līdzfinansē-
jums uzņēmuma attīstībai, un 

katrs uzņēmums var saņemt atbal-
stu līdz pat 200 tūkstošiem eiro. 
Jūrmalas Biznesa inkubatorā šo-
brīd darbojas vairāki strauji augoši 
uzņēmumi. Piemēram, SIA “Doc-
toWell”, kas izveidojusi digitālo 
platformu, kas automatizē klīniku 
administratīvos darbus un uzlabo pa-
cientu un speciālistu datu apmaiņu; 
SIA “Broccoli”  – inovatīvs, sociāli 
atbildīgs urbānās lauksaimniecības 
uzņēmums, kas uzņēmējiem piedā-
vā ārstniecisko augu audzēšanu.
Vairāk informācijas par biznesa 
inkubatoru programmu un pie-
teikšanās kārtību var iegūt, rakstot 
uz Jūrmalas Biznesa inkubatora 
e-pasta adresi jurmala@liaa.gov.lv 
vai zvanot pa tālruni 62401097, kā 
arī LIAA tīmekļa vietnē liaa.gov.lv.

LIAA JŪRMALAS BIZNESA 

INKUBATORS

Izsludināts projektu 
konkurss jauniešiem 
Jūrmalas jauniešiem ir iespēja saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 
apmērā līdz 200 eiro savu ideju īstenošanai. 

Projektu konkursā ar 
savu ideju var pieda-
līties jebkurš jaunie-
tis vecumā no 13 līdz 

25 gadiem, kurš mācās vai dzīvo 
Jūrmalā, vai jauniešu grupa. Pro-
jektu pieteikumu iesniegšana  – 
līdz 31. martam.
Projektu konkursā pašvaldības 
līdzfinansējumu var saņemt šādas 
aktivitātes:
 fiziskās aktivitātes, kam nav 
nepieciešama mērķtiecīga, ilg-
laicīga iepriekšēja sagatavotība 
(piemēram, atklātie treniņi, 
amatierturnīri u. tml.);

 radošā pašizpausme (radošās 
darbnīcas, nodarbības, meistar-
klases, performances  u. c.);

 neformālās mācīšanās aktivitā-
tes un pasākumi jaunu kompe-
tenču, īpaši sociālo un sadarbī-
bas prasmju, apguvei vai esošo 
pilnveidošanai;

 karjeras un uzņēmējdarbības iz-
glītība (aktivitātes un pasākumi, 

kas veicina karjeras izglītību, 
kompetences saistībā ar uzņē-
mējdarbību);

 iesaiste brīvprātīgajā darbā 
(aktivitātes un pasākumi, kas 
sniedz iespēju jauniešiem veikt 
brīvprātīgo darbu).

Konkursa nolikums, informāci-
ja par projektu vērtēšanas kri-
tērijiem un prasībām projekta 
pieteikumu sagatavošanai pie-
ejama vietnē bit.ly/projektukon-
kurss2021.
Konsultācijām par projekta 
pie teikuma sagatavošanu var 
pieteikties, sazinoties ar Jūr-
malas Jaunatnes ini cia tīvu cen-
tra pārstāvjiem sociālajos tīk-
los “Facebook”, “Instagram”  
(@jur ma lasjauniesi), pa e-pastu 
(jurma lasjauniesi@edu.jur ma -
la.lv) vai pa tālruni 26671826.

LAURA LAZDĀNE,  

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs
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Sociālā tīkla “Facebook” 
lapās
JŪRMALAS PILSĒTAS MUZEJS
www.facebook.com/JurmalasPilsetasMuzej-
sJurmalaCityMuseum
 19. martā un 2. aprīlī publikācijas ciklā 

“Pastaiga pa Jūrmalas ielām no A līdz Ž”.
 15. un 29. martā digitālās ekspozīcijas 

“Rīgas Jūrmalas un Ķemeru kūrortu vēsture 
18.–20. gs.” turpinājums.

 12., 26. martā un 9.  aprīlī publikācijas 
ciklā “Gadskārtas”  – liecības par nozīmī-
giem notikumiem pilsētas vēsturē no muzeja 
krājuma.

 Mainīgas digitālās izstādes “Mākslinieka 
darbnīcā”.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJS
www.facebook.com/jbmuzejs
 Fotoattēlu un rakstu sērijas “Laivu būve” turpi-

nājums. 
 Fotoattēlu un rakstu sērija “Par zvejas ku-

ģiem”.
 Fotoreportāžas no muzeja teritorijas.

Ciklā “Gadskārtas”
 17. martā Ģertrūdes diena.
 25. martā Māras diena.
 4. aprīlī Lielā diena jeb Lieldienas.

ASPAZIJAS MĀJA
www.facebook.com/aspazijas.maja 
 16. martā plkst. 19.00 Aspazijas dzimša-

nas dienas koncerta “Es, vētra tavā karogā” 
pārraide. Piedalās: Jaunā Rīgas teātra aktrise 
Marija Linerte, dejotāji  – Luīze Muzikante, 
Marta Andrukoviča, Donats Rudzītis – un ģi-
tārists Egils Leimanis.

BULDURU IZSTĀŽU NAMS
www.facebook.com/BulduruIzstazuNams-
BulduriExhibitionHouse 
Digitālās izstādes
 No 1. aprīļa izstāde–akcija–loterija “Gada 

NeDarbs 2020”.
 Līdz 1. aprīlim izstāde “Vērša gads”.
 Līdz 1. jūnijam izstāde. Viktors Kozers  – 

“Klucīši no skapjaugšas”.

RAIŅA UN ASPAZIJAS  
VASARNĪCA
www.facebook.com/ravasarnica  
 Videosižeti – digitālā izstāde “Rainis un As-

pazija Dailes teātrī”. Dailes teātra simtgadei 
veltīta izstāde, kurā skatītāji aicināti ieskatīties 
ar videosižetu palīdzību.

KAUGURU KULTŪRAS NAMS
www.facebook.com/KauguruKN  
 Virtuālā fotoizstāde “Mana ziema  2021”. 

Kauguru Kultūras nama darbinieku foto-
grāfijas.

 “Sievietes noslēpums”  – Kauguru Kultūras 
nama radošo kolektīvu sveicieni martā. 

 27. martā Kauguru Kultūras nama jauniešu 
teātra “Eksperiments” sveiciens Starptautiska-
jā teātra dienā un videosveiciens no Liepājas 

Kultūras norises – 
attālināti un brīvā dabā

teātra aktrises Sigitas Pļaviņas.
 No 4. aprīļa “Liela nāca Lielā diena!”. Liel-

dienu apsveikumi no Kauguru Kultūras nama 
kolektīviem.

 Jauniešu teātra “Eksperiments” videostās-
ti par satikšanos un iemīlēšanos “Es satiku 
Tevi!”.

JŪRMALAS TEĀTRIS
www.facebook.com/jurmalasteatris.lv
Audiovizuāli pasaules tautu pasaku lasījumi cik-

lā “Brīnumzeme”
 21. martā plkst. 18.00 tibetiešu tautas pa-

saka “Čatatutu un Fēnikss”.
 4. aprīlī plkst. 18.00 slovāku tautas pasa-

ka “Pie saulītes ciemos”.

JŪRMALAS CENTRĀLĀS  
BIBLIOTĒKAS BĒRNU NODAĻA
www.facebook.com/jurmalacb
 Pasaku stāstījumi bērniem kopā ar lellēm 

Džeri un Minci.

Publiskajā telpā un dabā

INTERAKTĪVA VIDES INSTALĀCIJA 
“PAVASARA SALIDOJUMS”
 4. aprīlī plkst. 11.00–17.00 Omnibusa 

ielā Majoros. 
 5. aprīlī plkst. 11.00–17.00 pie Kauguru 

Kultūras nama Raiņa ielā 110.
Pastaigas laikā, uz brīdi piestājot pie 21 putnu 
būrīša, varēs aplūkot materiālā atveidotus dabā 
sastopamos Latvijas putnus un ieklausīties katra 
putna dziedājumā audioierakstā.

JŪRMALAS PILSĒTAS MUZEJS
Tirgoņu ielā 29, muzeja kamīnzāles logos
 Līdz 13. martam izstāde – laikmetīgās tēlnie-

cības darbu izlase no muzeja mākslas krājuma. 
Gļeba Panteļejeva, Āra Smildzera, Genādija 
Stepanova, Olgas Šilovas, Intas Bergas izstā-
dīto darbu vienojošais motīvs – sieviete.

 No 17. marta Oļega Skaraiņa darbu izstā-
de “Koka cilvēks – Oļegs”.

ĶEMERU BIBLIOTĒKA 
Tukuma ielā 20, bibliotēkas logos
 No 22. marta “Sāpe mūža garumā” – sta-

ļinisko represiju upuru piemiņas dienai veltīta 
literatūras izstāde.

 No 29. marta tematiskā izstāde “Nāc nāk-
dama, Lielā diena!”.

BULDURU IZSTĀŽU NAMS
Muižas ielā 6
 Pašapkalpošanās fotosesijas pie mākslas ob-

jektiem “Turamies rāmjos”, “Mirkļmarka no 
Bulduru Izstāžu nama”, “Laimīga stunda”, 
“Ejam pupās” un “Baltais Zirgs piemēra Mē-
ness vai Vērša ragu”.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJS
Tīklu ielā 1A
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku 

sēta 19.–20. gadsimtā”.

Atbalstīs sešus profesionālās 
mākslas projektus
Noslēdzies projektu konkurss “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalā”, kuram 
tika iesniegti deviņi pieteikumi. Izvērtējot pieteikumus, konkursa komisija pieņēma 
lēmumu piešķirt līdzfinansējumu sešiem projektiem.

Klasiskās mūzikas festivāla “Rīga 
Jūrmala” muzikālie vakari
Starp konkursā atbalstītajiem projektiem ir 
starptautiskā klasiskās mūzikas festivāla “Rīga 
Jūrmala” muzikālie vakari  – unikāla iespēja 
piedzīvot svētku sajūtu dabā, baudot augst-
vērtīgu koncertprogrammu audioierakstos. 
Šovasar iecerēti divi muzikālie vakari Dzin-
taru pludmalē, kuros skanēs Bavārijas Radio 
simfoniskā orķestra un Karaliskā “Concertge-
bouw” orķestra un solistu koncertieraksti.

Draugu dāvana Raimondam Paulam
Komponista Raimonda Paula un Dzintaru 
koncertzāles jubilejas gadā iecerēts simfonis-
kajam orķestrim un korim aranžētu populāru 
maestro melodiju pirmatskaņojums. Diriģen-
ta Māra Sirmā rosināti, aranžijas veidojuši 
Latvijā zināmi simfoniķi: Ēriks Ešenvalds, 
Lolita Ritmanis, Juris Karlsons, Rihards 
Dubra, Jēkabs Jančevskis un citi komponisti.

Dubultu baznīcas ērģeļu skanējums 
ierakstā
Ar pašvaldības atbalstu tiks izdots kom-
paktdisks, kurā skanēs Jūrmalas Dubultu 
Evaņģēliski luteriskās baznīcas ērģeles. 
Projekta mērķis ir popularizēt Jūrmalu un 
Latviju, latviešu mūziku un mūziķus, to-
starp jūrmalniekus  – komponistu Rihardu 
Dubru, vijolnieku Jāzepu Jermolovu, ērģel-
nieci Edīti Alpi.

Laikmetīgās mākslas projekts 
“Izdzīvotāji”
Biennāles “Marīna 2021” laikā Jūrmalas 

pilsētas muzejā norisināsies izstāde “Izdzī-
votāji”, tās tēma sasaucas ar biennāles gada 
tēmu “Es un jūra”. Projekts pētīs jūrnieku 
un zvejnieku profesiju, stāstīs “jūras vilku” 
dzīvesstāstus un atklās jūras nozīmīgumu 
šo profesiju pārstāvju dzīvē. Izstādē būs 
skatāmi videodarbi un dokumentālas lie-
cības, lasāmi jūrnieku stāsti un klausāmas 
senās jūrnieku dziesmas.

Rudens kamermūzikas festivāla 
atklāšanas koncerts
Rudens kamermūzikas festivālu Dzintaru 
koncertzālē atklās viens no pasaules izcilā-
kajiem kameransambļiem – Londonā mīto-
šais “Belcea Quartet”. Kameransamblis ir 
koncertafišu spožā intriga visā pasaulē jau 
vairāk nekā divus gadu desmitus. “Kvartetu 
raksturo ne tikai perfekti sabalansēts skanē-
jums un teju telepātiska mūziķu savstarpējā 
mijiedarbe, viņiem piemīt arī spēcīga ha-
rizma un suģestējoša enerģētika,” – tā par 
“Belcea Quartet” rakstījis izdevums “The 
New York Times”.

Jēkaba Jančevska kormūzikas 
koncerts
Ar komponista Jēkaba Jančevska kormū-
zikas albuma “Aeternum” prezentācijas 
koncerta norisi un ierakstu tiks populari-
zēta latviešu jaunās paaudzes komponistu 
daiļrade. Koncerta videoieraksts un tieš-
raide paplašinās latviešu komponistu jau-
nās paaudzes oriģināldarbu klāstu, ļaujot 
to baudīt ikvienam kormūzikas cienītājam 
Latvijā un ārpus tās.

INESE KRIEVIŅA,  

Sabiedrisko attiecību nodaļa

Kokļu mūzika no Jūrmalas rotā Latviju
Latvijas Nacionālā kultūras centra izdotajos skaņdarbu krājumos koklēm iekļautas 
Jūrmalas Mūzikas vidusskolas kokles pedagoģes Kristīnes Dmitrijevas un skolas 
audzēkņa Marisa Matiasa Ojalas kompozīcijas stīgu instrumentiem.

Kristīnes Dmitrijevas astoņas 
skaņdarbu kompozīcijas un 
tautasdziesmu apdares ievieto-
tas Latvijas Nacionālā kultūras 

centra tikko klajā nākušajos skaņdarbu krā-
jumos “Skaņu atspulgi” un “Sudraboti gaiļi 
dzied” koklēm un kokļu ansambļiem. Vienā 
no krājumiem iekļauta arī mūzikas vidus-
skolas 8. sitaminstrumentu klases audzēkņa 
Marisa Matiasa Ojalas kompozīcija koklei 
un marimbai “Ziemassvētku sajūtas”.

Kristīne Dmitrijeva ir ilggadēja skolas pa-
sniedzēja un mācību darba vadītāja, līdz-
tekus tam arī komponiste un aranžētāja. 
Vairākus gadus vadījusi Kokļu dienas, kas 
vasaras saulgriežu laikā Jūrmalā pulcē kok-
lētājus no visas Latvijas. Pateicoties Kris-
tīnes Dmitrijevas darba ieguldījumam, Jūr-
malas Mūzikas vidusskolas kokļu ansambļi 
ir vieni no labākajiem Latvijā.

JŪRMALAS MŪZIKAS VIDUSSKOLA
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Apbalvoti Jūrmalas “Gada balvas 
kultūrā 2020” laureāti
Jau astoņpadsmito gadu Jūrmalā novērtēti spilgtākie notikumi pilsētas kultūras dzīvē un godināti “Gada balvas kultūrā” laureāti.

Balva “Par mūža ieguldījumu 
Jūrmalas kultūras dzīves vei-
došanā” piešķirta māksliniecei, 
mākslas pedagoģei un ilggadē-

jai Jūrmalas vēstures un mākslas biedrības 
vadītājai Baibai Māzerei. 
“Gada balvu kultūrā” saņēma Alberta Kro-
nenberga grāmatas “Tuntuļu Jurītis” veido-
tāji  – Ilze Saulīte-Jansone, Indra Kalvāne 
un Raimonds Ivanovskis.

Balva par mūža ieguldījumu – 
māksliniecei Baibai Māzerei
Baiba Māzere ir jūrmalniece trešajā paau-
dzē, Jūrmalas daba un kūrortpilsētas brī-
nišķīgā arhitektūra māksliniecei vienmēr ir 
bijis iedvesmas avots.
Baiba Māzere darbojusies dizaina, lietišķās 
grafikas jomā, veidojusi interjera projektus, 
tomēr visvairāk strādā akvareļa tehnikā  – 
gan portreta žanrā, gan arī ainavā. Māks-
linieces darbiem piemīt viegls gaisīgums, 
dzidra krāsu gamma, to sižeti ir dzīvesprie-
cīgi un skatītāju uzrunājoši.
Izstādēs Latvijā un ārzemēs māksliniece 
piedalās kopš 1969. gada. Darbi eksponē-
ti daudzās grupu izstādēs Latvijā, Lietuvā, 
Krievijā, Francijā, Čehijā. Daudzi no tiem 
atrodas Latvijas Kultūras ministrijas, Lat-
vijas Mākslinieku savienības, Jūrmalas pil-
sētas muzeja krājumā un privātkolekcijās – 
Latvijā un ārzemēs.
Daudzus gadus Baiba Māzere jūrmalnie-
kiem vadījusi zīmēšanas un gleznošanas 
kursu “Mūžu dzīvo, mūžu mācies”. Ra-
došajās nodarbībās mākslas pedagoģe 
spējusi ne vien padziļināt savu audzēkņu 
zināšanas un prasmes, bet palīdzējusi vi-
ņiem atklāt sevī radošumu un uzdrīkstē-
šanos savas emocijas paust mākslā. Kursu 
noslēguma izstādes vienmēr bijis priecīgs 
notikums dalībniekiem un arī izstādes ska-
tītājiem. Māksliniece uzskata, ka radoši 
darboties ar pieaugušajiem ir aizraujoši, jo 
dzīves un emocionālā pieredze, cilvēku ie-
drošinot un ievirzot, viņa radītajos darbos 
parādās ar milzu enerģiju.
Ilgus gadus Baiba Māzere ir bijusi Jūr-
malas vēstures un mākslas biedrības val-
des priekšsēdētāja. Viņas vadībā realizēti 
daudzi nozīmīgi kultūras projekti, izdotas 
grāmatas un mākslas katalogi, tapušas iz-
stādes. Pamanāmākais biedrības projekts, 
kurā ieguldīts vairāku gadu darbs, ir īs-
tenotais vides mākslas objekts “Aspazija 
kāpās”  – dzejniecei veltīta skulptūra, kas 
bagātina un rotā Jūrmalu un kļuvusi par ie-
cienītu apskates objektu Jūrmalā.

Gada balvu saņem “Tuntuļu Jurīša” 
veidotāji
“Gada balva kultūrā 2020” piešķirta Ilzei 
Saulītei-Jansonei, Indrai Kalvānei un Rai-
mondam Ivanovskim par Alberta Kronen-
berga grāmatas “Tuntuļu Jurītis” ceturto 
izdevumu.
Ilze Saulīte-Jansone ir Alberta Kronen-
berga mazmeita, autora radošā mantoju-
ma glabātāja un biedrības “Kronenbergs 
un draugi” vadītāja. Biedrība, strādājot ar 
Kronenberga oriģināldarbiem, popularizē 

rakstnieka un mākslinieka radošo manto-
jumu un iepazīstina ar vairākās paaudzēs 
iecienītā bērnu grāmatu autora daiļradi. 
Jaunizveidotais “Tuntuļu Jurīša” izdevums 
atgādina par Alberta Kronenberga saistību 
ar Jūrmalu un stāstu par mazo zēnu Jurīti, 
skroderi Diegu, raibo kazu un veco beku 
“pārnes” uz mūsdienu Jūrmalu.
Jaunajā izdevumā Kronenberga oriģinālzī-
mējumi iekļauti Indras Kalvānes radītajās 
Jūrmalas fotogrāfijās, kas tapušas dažādos 
gadalaikos, dažādās Jūrmalas vietās  – pie 
Slokas baznīcas un Slokas dzirnavām, pie 
Aspazijas mājas Dubultos, Jūrmalas Brīv-
dabas muzejā un dabā.
Grāmatas dizaina veidotājs Raimonds Iva-
novskis izdevumam izvēlētajās sešdesmit 
fotogrāfijās “iedzīvinājis” Kronenberga 
melnbaltos zīmējumus, tā darbam piešķirot 
jaunas krāsas un jaunas sajūtas.
Ceturto “Tuntuļu Jurīša” izdevumu, uzsā-
kot skolas gaitas, dāvinājumā ir saņēmuši 
Jūrmalas pirmklasnieki, izdevums nonā-
cis Jūrmalas pilsētas un skolu bibliotēkās, 
muzejos un Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
Tautas grāmatu plauktā.

Pasniegtas balvas vēl piecās 
nominācijās
Nominācijā “Par Jūrmalas tēla popularizē-
šanu” par mākslinieciski augstvērtīgu un 
funkcionālu vides objektu izveidi apbalvoti 
divi laureāti. Tēlniekam Kristapam Gulbim 
piešķirta balva par vides objektu “Jūrmalas 
baltā kaija”. Balvu par vides objekta “Čie-
kurs” izveidi saņēma arhitekts Didzis Jaun-
zems.
Nominācijā “Par izciliem sasniegumiem 
Latvijas un starptautiskos konkursos” ap-
balvota Jūrmalas Mūzikas vidusskolas ce-
turtās klavierspēles klases audzēkne Sandi-
ja Leja, pedagoģe Ieva Prince.
Nominācijā “Par spilgtāko kultūras notiku-
mu Jūrmalas apkaimēs” balva par Japānas 
kultūras nedēļas rīkošanu piešķirta Jūrma-
las Mākslas skolai, direktore Taiga Vaišļa 
un radošā komanda: Dace Greiziņa, Antons 
Vaivods, Kristīne Belte, Sandra Bremane 
un Dace Starka.
Nominācijā “Par kultūras notikumu digitā-
lajā vidē” – divi laureāti. Balvu par muzeja 
“Aspazijas māja” videostāstu “Iz pagājī-
bas” veidošanu saņēma “Aspazijas mājas” 
radošā komanda – Dace Kaukule un Signe 
Cīrule. Balva par teātra vēstures un pasaku 
audiovizuālo lasījumu ciklu veidošanu pie-
šķirta Jūrmalas teātra radošajai komandai, 
projektu vadītājs Mārtiņš Kagainis.
Skatītāju simpātiju balvu par spilgtāko kul-
tūras pasākumu Jūrmalā ieguva festivāla 
“Rīga Jūrmala” muzikālie vakari Dzintaru 
pludmalē. Balva piešķirta festivāla “Rīga 
Jūrmala” radošajai komandai, festivāla iz-
pilddirektore Zane Čulkstēna.

Piešķirti pateicības raksti
Pateicības rakstus par ieguldījumu kultū-
ras dzīves veidošanā Jūrmalā 2020.  gadā 
saņēma: Jūrmalas pilsētas muzeja kolek-
tīvs, projektu vadītāja Diāna Josta un rado-
šā komanda – Diāna Jaunzeme-Meistere, 
Līvija Baumane-Andrejevska, Inese Hel-
viga un Jana Rāve – par Jūrmalas pilsētas 
muzeja darbības popularizēšanu digitālajā 
vidē; Mārtiņš Kagainis par izcilu mūzikla 
“Rent” iestudējumu Jūrmalas teātrī; Jūr-
malas Kultūras centra kolektīvs, direktors 
Agnis Kristvalds, par inovatīvu pieeju 
pasākuma “Nestāsti pasaciņas” rīkošanā; 
Līga Dzirnekle un Vilmārs Freimanis par 
18. novembra akcijas “Jūrmalas Gaismas 
ceļš” organizēšanu; Marta Kotello par 
vides objekta “Aspazija kāpās” labiekār-
tojuma risinājumu; Agnija Saprovska par 
Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 60 gadu 
jubilejas koncerta “Saviļņoti mūzikā” or-
ganizēšanu; Jānis Kravalis un Andris Ba-
lodis par Jūrmalas mūzikas notikumu pār-
nešanu digitālā vidē.

Jūrmalas pilsētas nozīmīgākajam apbalvo-
jumam kultūras jomā – “Gada balvai kul-
tūrā 2020” – kopumā izvirzīti 74 notikumi. 
Skatītāju simpātiju balvai pieteikti 24 dažā-
di pasākumi.

INESE KRIEVIŅA,  

Sabiedrisko attiecību nodaļa
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8.14. FEBRUĀRĪ

Reģistrēti 11 jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Anastasija, Gerda, Justīne, Mariella, 
Vera, Davids, Fjodors, Gustavs, Lūkass Kristiāns, 
Tims, Vsevolods.
Reģistrētas 2 laulības.
Reģistrēti 18 mirušie: Jekaterina Borisova 
(1935), Valentīna Cigankova (1949), Juris Dič-
manis (1952), Valentīna Iļjina (1926), Raimonds 
Janeks (1929), Valentina Kļimoviča (1941), 
Silvija Konošenoka (1929), Tatjana Krasiļņi-
kova (1954), Natālija Krasovska (1948), Aija 
Krūmiņa (1967), Egils Krūmiņš (1933), Helēna 
Kuzmina (1936), Roberts Ozoliņš (1948), Anna 
Stikāne (1937), Jānis Sviķis (1948), Zinaida Tuz-
kova (1940), Olga Zadoja (1949), Veronika 
Zolova (1930).

15.21. FEBRUĀRĪ

Reģistrēti 10  jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Alieta, Amina, Emilija, Gabriela Skārleta, 
Marta, Odrija, Selīna, Šarlote, Adrians, Kristaps.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 14 mirušie: Dzintra Bauze 
(1949), Valentina Belkovska (1948), Leonīds 
Berlizovs (1957), Kārlis Dāvidsons (1938), 
Tamāra Grigorenko (1939), Gints Grīnfogels 
(1968), Ingūna Hazenģēģere (1970), Marija 
Kalašņikova (1939), Vladimirs Kokurkins (1952), 
Nikolajs Koldorkajevs (1936), Aina Miteniece 
(1945), Ēriks Modris Preiss (1935), Kristaps Prie-
diņš (1951), Jānis Teteris (1940).

22.28. FEBRUĀRĪ

Reģistrēti 10 jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Lorena, Mirdza, Pārsla, Daniels, Markus, 
Stefans, Tigrans, Tomass, Valters, Vilis.
Reģistrētas 2 laulības.
Reģistrēti 14 mirušie: Aleksandra Čivči-
ša (1937), Gaļina Čumaka (1935), Anastasija 
Dobrecova (1933), Anatolijs Dvoreckis (1947), 
Harijs Ešmanis (1930), Valda Grīnberga (1954), 
Jevdokija Iļjina (1934), Valērijs Iļjins (1951), Ju-
ris Kaktiņš (1941), Jānis Kokainis (1945), Aldis 
Kreicers (1962), Aleksandrs Kuļešovs (1950), 
Konstantīns Miškovskis (1963), Inta Senkāne 
(1940).

1.7. MARTĀ

Reģistrēti 11 jaundzimušie. Bērniem doti 
vārdi: Amina, Baiba, Jasmīna, Julianna, Artjoms, 
Davids, Domeniks, Iļja, Maksims, Ričards Alekss.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 16 mirušie: Jevgenijs Aleksejevs 
(1941), Aivars Berdagāns (1955), Vera Demja-
ņenko (1940), Romans Ivanovs (1933), Maija 
Jurēviča (1937), Nadežda Kuzmina (1951), 
Vitālijs Lomtevs (1948), Ausma Munkevica 
(1940), Aigars Narme (1963), Tatjana Novo-
seļska (1929), Ralfs Pakšķis (1970), Velta Ru-
dzīte (1931), Alfons Salinieks (1934), Vladimirs 
Škajevs (1950), Lucijans Tarvids (1928), Zinaida 
Zirne (1937).

DZIMTSARAKSTU 
NODAĻAS 

INFORMĀCIJA

5 6

8 2

3  7

4  7

Covid-19 analīzes var 
nodot arī Kauguros
Nometņu ielā 2b Kauguros darbu sācis SIA “Centrālā labo-
ratorija” Covid-19 analīžu nodošanas punkts. Tas ir otrais 
testēšanas punkts Jūrmalā, kur iedzīvotāji var nodot analīzes 
Covid-19 infekcijas noteikšanai.

Analīzes var no-
dot, tikai iepriekš 
pierakstoties! Co-
vid-19 analīžu no-

došanai Kauguros var pieteik-
ties, zvanot pa tālruni 8330 vai 
elektroniski  – pieraksts.labora-
torija.lv.
Covid-19 analīzes Jūrmalā var 
nodot arī Dubultu poliklīnikā 
(Slokas ielā 26) speciāli izvei-
dotā telpā.
Analīžu rezultātus var saņemt 
elektroniski: savā e-pastā; tī-
mekļvietnē  www.laboratorija.
lv; sadarbības partneru vietnēs 
datamed.lv, www.maniveseli-
basdati.lv.
Analīžu nodošanas punktos ob-
ligāti jālieto mutes un deguna 

aizsegs un jāuzrāda personu ap-
liecinošs dokuments. 
Līdz 6. aprīlim Covid-19 analī-
zes var nodot arī bez ārsta nosū-
tījuma, ja ir slimības simptomi: 
akūtas elpceļu infekcijas pazī-
mes, paaugstināta temperatūra, 
ožas traucējumi, garšas izjūtas 
zudums u. c.
Par maksas testu norēķināties 
skaidrā naudā nav iespējams. 
Pirms analīžu nodošanas jāveic 
pārskaitījums un nodošanas brī-
dī jāuzrāda maksājuma uzde-
vums. 
Plašāka informācija par valsts 
apmaksātām Covid-19 analī-
zēm  – Slimību profilakses un 
kontroles centra tīmekļvietnē 
www.spkc.gov.lv.

Atbalsts cilvēkiem 
ar onkoloģisku 
saslimšanu 
Lai cilvēkiem ar onkoloģisku saslimšanu sniegtu psiholoģisku 
atbalstu un zināšanas, kā uzlabot savu dzīves kvalitāti, tiek 
uzsāka atbalsta grupas komplektācija. Bezmaksas nodarbības 
notiks vakaros, vienu reizi nedēļā.

Nodarbības plānots 
sākt pēc Covid-19 
ierobežojumu at-
celšanas, tās notiks 

viesnīcā “Daina” Mežsargu 
ielā 4/6 un brīvā dabā. 
Plānotas deju un kustību terapi-
jas nodarbības, konsultācijas in-
dividuāli un grupās, diskusijas, 
pieredzes apmaiņa, pozitīvas 
pieredzes stāsti. Nodarbības pa-
līdzēs sakārtot psihoemocionālo 
stāvokli. Dalībnieki varēs līdz-
darboties tādās jomās kā ķer-
meņa apzināšanās, vitalitātes 
paaugstināšana un trauksmes 
mazināšana, labsajūta, savu ro-
bežu sajušana un noteikšana, 
impulsu, emociju sajušana un 
kontrole, emocionālo funkciju 

uzlabošana, satikšanās ar ci-
tiem, sadarbības veicināšana. 
Nodarbības vadīs diplomēta 
mākslas terapeite, psiholoģe 
Lidija Naumova. Pieteikšanās 
un uzziņas pa tālruni 22009962 
(Una Liberte).
Nodarbības un atbalsta pasāku-
mi tiek īstenoti Eiropas Sociālā 
fonda projektā “Pasākumi vietē-
jās sabiedrības veselības veici-
nāšanai un slimību profilaksei 
Jūrmalā”, projekta identifikāci-
jas Nr. 9.2.4.2/16/I/008. 

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE

Kā saņemt 
pašvaldības 
sociālo atbalstu
Jūrmalas pilsētas pašvaldība 
vienotā izdevumā ir apkopo-
jusi informāciju par pašval-
dības nodrošināto atbalstu 
saviem iedzīvotājiem – par 
sociālajiem pakalpojumiem, 
pabalstiem un pakalpoju-
miem veselības veicināšanai. 
Kopumā Jūrmalas pilsētas 
pašvaldība saviem iedzīvo-
tājiem nodrošina vairāk nekā 
50 sociālo pakalpojumu un 
pabalstu veidus.

Sīkāk par pakalpoju-
miem pensijas ve-
cuma cilvēkiem, ģi-
menēm ar bērniem, 

invalīdiem, maznodrošināta-
jiem un trūcīgajiem, kā arī ci-
tām iedzīvotāju grupām lasiet 
izdevumā! 
Bukletā norādītas arī Labklā-
jības pārvaldes un citu iestāžu 
adreses un tālruņa numuri, kur 

vērsties sociālo pakalpojumu 
un pabalstu saņemšanai.
Informatīvo izdevumu jūrmal-
nieki saņems savā pastkastītē 
līdz ar šo “Jūrmalas Avīzes” 
numuru. 
Izdevums būs pieejams arī 
Labklājības pārvaldē. 

SABIEDRISKO  

ATTIECĪBU NODAĻA

Senioriem 70+ 
nodrošina transportu uz 
vakcinācijas punktiem

Jūrmalas pašvaldība tiem senioriem, kuri saviem spēkiem vai ar 
ģimenes atbalstu nespēj nokļūt norādītajā vakcinācijas punktā 
Jūrmalā, piedāvā bezmaksas transporta pakalpojumu.

Pakalpojumu pašval-
dība nodrošina se-
nioriem vecumā virs 
70  gadiem. Lai pie-

teiktu transportu, aicinām sa-
zināties ar pašvaldības iestādes 
“Jūrmalas Veselības veicinā-
šanas un sociālo pakalpojumu 
centrs” Speciālā transporta 
nodaļas dispečeru pa tālruni 
67760399, 28387564. 
Lai pieteiktos vakcīnai pret Co-
vid-19, Veselības ministrija aici-
na seniorus vecumā virs 70 ga-
diem zvanīt pa tālruni  8989. 
Veselības ministrija aicina vi-
sus, kuri vēl nav pieteikušies 
vakcīnai pret Covid-19, pieteik-

ties pa tālruni 8989 vai vietnē 
manavakcina.lv, lai nodrošinātu 
iespēju šos iedzīvotājus tuvāko 
nedēļu laikā pēc jaunu vakcīnu 
devu piegādes Latvijā operatīvi 
vakcinēt pret Covid-19.
Vakcinācija veido imunitāti pret 
Covid-19 un pasargā no sma-
gas slimības gaitas. Vakcinā-
cija norit pēc prioritāro grupu 
principa  – šobrīd vakcīnu pret 
Covid-19 var saņemt seniori 
vecumā virs 70 gadiem, kuri ir 
pieteikušies vietnē manavak-
cina.lv, pa tālruni 8989 vai pie 
sava ģimenes ārsta.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
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Aicina Futbola skola, īpaši gaidītas meitenes
Šobrīd ar pašvaldības atbalstu Jūrmalas Futbola skola (JFS) piedāvā bezmaksas 
treniņus profesionālās un interešu ievirzes futbola programmās vecuma grupās no 
U5 līdz U16. Jebkuram bērnam ir pieejams ekipējums un nodrošināti piemēroti tre-
niņu apstākļi. Nodarbības ir paredzētas gan bērniem, kuri vēlas aktīvi pavadīt brīvo 
laiku, gan arī tiem, kuri jau tagad sapņo par futbolista karjeru. 

Futbola skolas pirmie divi darba 
mēneši ir pierādījuši, ka, pārdo-
māti organizējot darbu, bērniem 
ir iespēja nodarboties ar iemīļoto 

sporta veidu svaigā gaisā. Šobrīd nodarbī-
bas notiek ārā, ievērojot epidemioloģiskās 
drošības protokolu. Ar audzēkņu vecā-
kiem regulāri tiek rīkotas attālinātās sapul-
ces, lai stāstītu par futbola skolas filozofi-
ju, iecerēm un darba metodēm. Lai vecāki 
varētu sekot līdzi savu atvašu sportiskajai 
izaugsmei, ir uzsākta sadarbība ar uzņē-
mumu “YouPlayDo”, kas ļaus vecākiem 
gūt ieskatu treniņos paveiktajā un sasnieg-
tajos rezultātos. Savukārt treneriem uzkrā-
tie dati palīdzēs savlaicīgāk identificēt ta-
lantīgus jauniešus un organizēt specifiskus 
treniņus, lai jaunie spēlētāji varētu padzi-
ļināti pilnveidot savas prasmes. Tā ir ino-
vācija, kas palīdz ne tikai attīstīt sportisko 
formu, bet arī labāk motivēt jauniešus tur-
pināt iesākto. Futbola skola ir piesaistījusi 
speciālistu ar starptautisku pieredzi, kurš 
jau tuvākajā laikā sāks organizēt individu-
ālas treniņu grupas. 
Jūrmalas Futbola skolas direktora pienā-
kumu izpildītājs Kaspars Gorkšs: “Mūsu 

mērķis ir piecu gadu laikā Jūrmalā izvei-
dot Latvijas Futbola federācijas A līmeņa 
prasībām atbilstošu futbola akadēmiju, 
kurā darbojas vismaz 500 bērni un jau-
nieši. Arī meitenes. Plānojam pievērst 
pastiprinātu uzmanību meiteņu futbolam, 
laužot aizspriedumus par to, ka šis sporta 
veids ir domāts tikai zēniem. Meiteņu fut-
bols pasaulē kļūst aizvien populārāks, šīs 
nodarbības var palīdzēt attīstīt noteiktas 
personības šķautnes. Vienmēr darboties ar 
lielu pašatdevi un aizrautību – tās ir vēr-
tības, kuras treniņos un laukumā iemācās 
jaunie sportisti un sportistes un uz kurām 
balstām arī JFS filozofiju.”
JFS ir lieli plāni nākamajai futbola sezo-
nai. Pirmkārt, piedalīties Latvijas čempio-
nātos vairākās vecuma grupās. Otrkārt, 
popularizēt sporta, tostarp futbola, nozīmi 
bērnu un jauniešu dzīvē. Tādēļ ir uzsākta 
sadarbība ar vairākām Jūrmalas vispāriz-
glītojošajām skolām. Interaktīvā veidā at-
tālināti tiek stāstīts par sportisko aktivitāšu 
nozīmi un iespējām Jūrmalā nodarboties 
ar futbolu, kā arī par JFS piedāvātajām 
iespējām. Lai Jūrmalas iedzīvotājiem fut-
bols kļūtu par iecienītu brīvā laika pava-

dīšanas veidu, šovasar ir iecerēti vairāki 
pasākumi, kas jūrmalnieku ģimenēm ļaus 
“padzenāt bumbu”, iepazīt šī sporta veida 
nianses un, iespējams, atvest savus bērnus 
uz JFS organizētajām nodarbībām.

Lai pieteiktos treniņu nodarbībām JFS, zva-
niet pa tālruni 29555210 vai rakstiet e-pastā 
kaspars.gorkss@edu.jurmala.lv.

JŪRMALAS FUTBOLA SKOLA

Alvilam Brantam pasaules 
čempionātā 14. vieta
Jūrmalnieks Alvils Brants Šveicē pasaules čempionātā parabobslejā ierindojās 
14. vietā. 

Alvils Brants pirmajā braucienā 
bija piektais, bet otrajā finišu 
sasniedza pēdējā jeb 16.  vie-
tā. Trešajā braucienā sportists 

ierindojās sestajā pozīcijā, bet noslēdzoša-
jā piegājienā finišēja desmitajā vietā, kas 
summā ļāva ieņemt 14.  pozīciju. Jūrmal-
nieks līderim zaudēja 3,23 sekundes. 
Četru braucienu summā uzvaru svinēja 
šveicietis Joanss Frai, sudraba medaļu ie-

guva – Lonijs Bisonete, bet bronzas medaļu 
izcīnīja zviedrs Sebastioans Vestins. Pasau-
les čempionātā piedalījās 16 sportisti.   
Iepriekš Sanktmoricas trasē sportists aiz-
vadīja trīs Pasaules kausa posmus. Pirmajā 
posmā Alvils izcīnīja devīto vietu, otrajā – 
sesto, bet trešajā posmā ieņēma 13.  vietu 
17 parabobslejistu konkurencē.  

VITA KOTĀNE,  

Latvijas Paralimpiskā komiteja

NODARBĪBA DIENA UN LAIKS NORISES VIETA
Nūjošana
Tikai ar dalībnieka inventāru.
Vienā nodarbības grupā vienlaikus ne vairāk 
kā 10 dalībnieki.
Dalībnieku reģistrācija dalībai kādā no 
nākamajām nodarbību grupām notiek klā-
tienē nodarbības norises vietā vai attālināti, 
nosūtot individuālu pieteikumu ar dalībnieka 
vārdu, uzvārdu, vecumu un vēlamo vietu, 
laiku, kā arī sagaidot atbildes apliecinājumu 
reģistrācijai grupā, e-pasta adrese:
nordic.vvalking.jurmala@gmail.com 

Sestdienās  
10.00–11.30

Mellužu pludmalē Rožu 
ielas galā pie izejas  

uz pludmali
Sestdienās  

12.30–14.00
Kauguru pludmalē 

Kapteiņa Zolta ielā 123  
pie glābšanas stacijas

Svētdienās  
10.00–11.30  

Kauguru pludmalē 
Kapteiņa Zolta ielā 123  
pie glābšanas stacijas

Svētdienās  
12.30–14.00  

Dubultu pludmalē  
Baznīcas ielas galā

* Sekojiet līdzi aktuālajai informācijai par valdības noteiktajiem ierobežojumiem - nodarbības var tikt atceltas!

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā  
“Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008)

Turpinās basketbola čempionāts
Martā atsācies Latvijas Sieviešu basketbola līgas (LSBL) čempionāts, kurā startē arī 
Jūrmalas komanda.

Visas Latvijas augstākās līgas 
komandas tiks sadalītas divās 
grupās. Jūrmalas komanda 
B  grupā sacentīsies ar Dau-

gavpils, Saldus, Ogres, Kandavas, Jelgavas, 
Ikšķiles, BJBS “Rīga”, BK “Kolibri” un 
Latvijas jaunatnes U-16 izlasi. Regulārajā 
sezonā paredzēts izspēlēt vienu apli, katrai 
komandai ar katru tiekoties vienu reizi, tur-
klāt grupas uzvarētājas iegūs tiesības pie-
dalīties LSBL izslēgšanas turnīrā.
Jūrmalas sieviešu basketbola komandā gal-
venokārt spēlēs jaunās Jūrmalas Sporta 
skolas audzēknes un bijušās absolventes. 
Stingro epidemioloģisko nosacījumu dēļ 
Jūrmalas komandai diemžēl nevarēs palīdzēt 
divas jūrmalnieces, kuras ikdienā trenējās un 

pārstāv citas komandas, – Žozefīne Sīpoli-
ņa (U-16 jaunatnes izlase) un Ieva Korzāne 
(“TTT Rīga”). Jūrmala B grupā 2020. gada 
oktobrī paspēja aizvadīt vienu spēli – uzva-
rot BJBS “Rīga”. Tomēr, ņemot vērā piecu 
mēnešu pauzi, šīs spēles rezultāti ir anulēti.
Pirmo spēli izbraukumā Jūrmalas komanda 
aizvadīja 7. martā, tiekoties ar Latvijas U-16 
jaunatnes izlasi. Jūrmalnieces piekāpās pre-
tiniecēm ar 78:65. 9. marta izbraukuma spē-
lē ar Ogres komandu jūrmalnieces svinēja 
uzvaru ar 65:49. Nākamā spēle izbraukumā 
plānota 13. martā Ikšķilē. Pirmā mājas spē-
le paredzēta 16. martā plkst. 19.00 Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas sporta hallē, tā būs skatāma 
tiešraidē “Youtube” kanālā” “Jurmala Live”.

JŪRMALAS SPORTA SKOLA

Bezmaksas nodarbības
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PAR DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTU IESNIEGŠANU JŪRMALAS 
PILSĒTAS DOMES VĒLĒŠANĀM
Deputātu kandidātu sarakstus 2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanām var iesniegt: 
no 17. marta līdz 5. aprīlim darbdienās no plkst. 10.00 līdz 14.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 26185386 vai 29332299;
6. aprīlī no plkst. 10.00 līdz 18.00 bez iepriekšējas pieteikšanās iesniedzēju ierašanās secībā.
Deputātu kandidātu saraksti tiks pieņemti Jūrmalas pilsētas domes mazajā sēžu zālē Jomas ielā 1/5.
Piekļuves tiesības lietojumprogrammai deputātu kandidātu saraksta sagatavošanai Jūrmalas 
pilsētas vēlēšanu komisija piešķir, pamatojoties uz kandidātu saraksta gatavotāja parakstītu 
iesniegumu (veidlapa pieejama www.jurmala.lv  – “Pašvaldība”  – “Jaunumi”), kas ievietots 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības pastkastītē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, nosūtīts pa pastu vai elek-
troniski pa e-pastu velesanu.komisija@jurmala.lv ar drošu elektronisko parakstu. 
Kandidātu sarakstu drošības nauda Jūrmalas pilsētā ir 225 eiro, kas pirms sarakstu iesniegša-
nas jāiemaksā Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisijas depozīta kontā.
Banka: AS “Citadele banka”
Konts: LV89PARX0002484572105
Saņēmējs: Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisija
Reģ. Nr.: 90000543728
Maksājuma mērķis: drošības nauda par deputātu kandidātu sarakstu (saraksta nosaukums) 
Jūrmalas pilsētas domes vēlēšanām
Papildu informācijai tālrunis 26185386 vai 29332299, vairāk informācijas www.cvk.lv.

PIETEIKŠANĀS DARBAM VĒLĒŠANU IECIRKŅU KOMISIJĀS 
Vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu kandidātu pieteikumus 2021. gada 5. jūnija pašvaldību vē-
lēšanām pieņem no 2021. gada 7. līdz 14. aprīlim darbdienās no plkst. 10.00 līdz 14.00.
Aizpildītie pieteikumi (veidlapa pieejama www.jurmala.lv – “Pašvaldība” – “Jaunumi”) perso-
nīgi iesniedzami Jūrmalas pilsētas domes mazajā sēžu zālē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.
Papildu informācijai tālrunis 29332299, vairāk informācijas www.cvk.lv. 

JŪRMALAS PILSĒTAS VĒLĒŠANU KOMISIJA 

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM VĀRNUKROGS 2003 
ĪSTENOŠANAS UZSĀKŠANAS TERMIŅA PAGARINĀŠANU
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2021. gada 25. februārī ir pieņemts lēmums Nr. 84 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 
domes 2017.  gada 9.  jūnija lēmumā Nr.  302 “Par detālplānojuma zemesgabalam Vārnu-
krogs 2003 Jūrmalā apstiprināšanu””.
Ar minēto lēmumu tika nolemts detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt līdz 
2022. gada 19. jūnijam.
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 12
Jūrmalā 2021. gada 25. februārī (protokols Nr. 3, 21. punkts)

PAR JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS VIENREIZĒJU PABALSTU 
IZGLĪTOJAMAJIEM ATTĀLINĀTĀ MĀCĪBU PROCESA ATBALSTAM

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu

1.  Saistošie noteikumi nosaka vienreizēja pabalsta izglītojamajiem attālinātā mācību procesa no-
drošināšanai (turpmāk – pabalsts) apmēru, tā piešķiršanas un izmaksas kārtību.

2.  Pabalsts paredzēts izglītojamajam Covid-19 izplatības laikā attālinātā mācību procesa nodro-
šināšanai.

3.  Tiesības saņemt pabalstu ir katram izglītojamajam, kurš laika periodā no 2020.gada 1.septem-
bra līdz 2021.gada 31.maijam iegūst izglītību 1. - 12.klasē vai vidējo profesionālo izglītību un 
kura pamata dzīvesvieta 2021.gada 1.janvārī ir deklarēta Jūrmalas pilsētas pašvaldības admi-
nistratīvajā teritorijā.

4.  Pabalsts ir vienreizējs un tā apmērs ir 100 euro katram izglītojamajam, kurš atbilst šo saistošo 
noteikumu 3.punktā noteiktajam.

5.  Lēmumu par pabalsta piešķiršanu un izmaksu pieņem Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pār-
valde (turpmāk – Labklājības pārvalde) pēc Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldes sa-
ņemtā saskaņojuma. 

6.  Labklājības pārvalde pabalstu piešķir un izmaksā vienam no izglītojamā likumiskajiem pārstāv-
jiem vai izglītojamajam, kurš sasniedzis pilngadību.

7.  Lai saņemtu pabalstu, izglītojamā likumiskais pārstāvis vai izglītojamais, kurš sasniedzis piln-
gadību (turpmāk  – pabalsta pieprasītājs), iesniedz kādā no Jūrmalas pilsētas domes apkal-
pošanas centriem pašrocīgi parakstītu iesniegumu (pielikums) pabalsta saņemšanai, nosūta uz 
Jūrmalas pilsētas domes oficiālo e-pasta adresi: pasts@jurmala.lv ar drošu elektronisku parakstu 
parakstītu iesniegumu (pielikums) vai iesniedz elektroniski valsts pārvaldes pakalpojumu portālā 
www.latvija.lv.

8.  Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvalde un Labklājības pārvalde pārbauda pabalsta pie-
prasītāja sniegto informāciju, izmantojot valsts datu reģistros pieejamās ziņas un iegūst nepie-
ciešamo informāciju no valsts un pašvaldību institūcijām.

9.  Pabalstu ir tiesības pieprasīt līdz 2021.gada 31.decembrim. Pabalstu piešķir un izmaksā viena 
mēneša laikā no pabalsta pieprasīšanas dienas. Pabalstu ieskaita pieprasītāja iesniegumā no-
rādītajā kredītiestādes norēķinu kontā.

10.  Labklājības pārvaldes lēmumu par pabalsta piešķiršanu vai atteikumu piešķirt pabalstu var ap-
strīdēt Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirek-
tora lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS
Saistošo noteikumu paskaidrojuma raksts un pielikums – iesnieguma veidlapa –  pieejams  vietnē 

internetā www.jurmala.lv – “Dokumenti”.

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 13
Jūrmalā 2021. gada 25. februārī (protokols Nr. 3, 28. punkts)

GROZĪJUMI JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES 2017.GADA 12.JANVĀRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.7 “PAR JŪRMALAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS PABALSTU VESELĪBAS APRŪPES PIEEJAMĪBAS 

PALIELINĀŠANAI PENSIJAS VECUMA PERSONĀM”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 43.panta trešo daļu

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības pabalstu veselības aprūpes pieejamības palielināšanai pensijas vecuma per-
sonām” (“Latvijas Vēstnesis” 2019, Nr.29, 2020, Nr.29) šādus grozījumus:

Papildināt ar 2.6. un 2.7.apakšpunktu šādā redakcijā:
“2.6. veselības apdrošināšanas polises iegādi, ja tā sedz izdevumus par ārstniecības pakalpoju-
miem Latvijas Republikā;
2.7. optisko redzes korekcijas līdzekļu iegādi (brilles, kontaktlēcas).”
Papildināt 5.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā:
“Covid-19 pandēmijas seku mazināšanai 2021.gadā pabalsta apmērs vienai personai ir līdz 
150 euro.”.
Papildināt ar 14.punktu šādā redakcijā: 
“14. Ja persona līdz šā punkta spēkā stāšanās brīdim ir iesniegusi iesniegumu par pabalsta piešķir-
šanu par 2.punktā noteiktajiem izdevumiem, kas radušies 2021.gadā, kuru kopsumma nesasniedz 
150 euro, tad tai ir tiesības līdz 2022.gada 31.janvārim vienu reizi papildus iesniegt iesniegumu 
ar izdevumus apliecinošiem dokumentiem izmaksājamā pabalsta palielināšanai līdz 150 euro.”

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 25.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.13 “Grozījumi 
Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par Jūr-
malas pilsētas pašvaldības pabalstu veselības aprūpes pieejamības palielināšanai 
pensijas vecuma personām””

Paskaidrojuma  
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1.  Īss projekta satura izklāsts Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punkts nosaka, 
ka pašvaldībām ir jānodrošina veselības aprūpes pieejamību 
iedzīvotājiem, savukārt 43.panta trešās daļa nosaka, ka dome 
var pieņemt saistošos noteikumus arī, lai nodrošinātu pašvaldības 
autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. Saistošie noteikumi 
paredz paplašināt izdevumu veidus, kā arī 2021.gadā palielināt iz-
maksājamā pabalsta apmēru līdz 150 euro Jūrmalas pilsētas domes 
2017. gada 12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības pabalstu veselības aprūpes pieejamības palieli-
nāšanai pensijas vecuma personām” noteiktajai mērķgrupai.

2.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Pamatojoties uz Eiropas komisijas publicētajā Eiropas pusgada te-
matiskā faktu lapā par veselības aprūpes sistēmām Eiropas savienībā 
(pētījums pieejams: (https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/
file_import/european-semester_thematic-factsheet_health-systems_
lv.pdf) norādīto informāciju, Latvijā ir vieni no augstākiem mājsaim-
niecību personīgiem tiešajiem izdevumiem veselības aprūpei. Saska-
ņā ar Centrālās statistikas pārvaldes sniegto informāciju par patēriņa 
cenu indeksiem grupās un apakšgrupās, mājsaimniecību izdevumi 
veselības aprūpei katru gadu pieaug. Lai sekmētu veselības aprūpes 
pieejamību pensijas vecuma personām, ir jāpalielina pabalsta 
apmērs. Turpinoties Covid-19 pandēmijas izplatībai, ir nepieciešams 
palielināt 2021.gadā piešķiramās palīdzības apmēru.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz paš-
valdības budžetu

2021.gadā pabalsta izmaksai 150 euro apmērā papildus no 
pašvaldības budžeta ir nepieciešami 472 100 euro. Kopējie 
2021.gada pašvaldības budžetā pabalsta izmaksai būs nepie-
ciešami līdzekļi 1 416 300 euro apmērā.

4.  Informācija par plāno-
to projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav ietekmes.

5.  Informācija par adminis-
tratīvajām procedūrām

Pabalsta piešķiršanas administrēšanu nodrošina Jūrmalas pilsētas 
domes Labklājības pārvalde. 

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām

Konsultācijas nav nepieciešamas, jo saistošo noteikumu regulē-
jums ir labvēlīgs privātpersonām.

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS
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JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 1
Jūrmalā 2021. gada 28. janvārī (protokols Nr. 1, 11. punkts)

GROZĪJUMS JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES 2016. GADA 21. APRĪĻA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR. 10 “KĀRTĪBA, KĀDĀ JŪRMALAS 

PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI, 
KAS ĪSTENO LICENCĒTU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU, 

IZMAKSAS PAR PROGRAMMAS ĪSTENOŠANU”

Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta pirmo un 2.4 daļu

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 21. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 10 “Kārtība, 
kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirms-
skolas izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu” (“Latvijas Vēstnesis”, 2017, 
Nr. 52, 2018, Nr. 96, 2019, Nr. 48, 2020, Nr. 45) šādu grozījumu:

Izteikt 2. pielikumu šādā redakcijā:
“2. pielikums Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 21. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 10 

(protokols Nr. 5, 19. punkts)

Pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamā vidējo izmaksu aprēķins atbilstoši Ministru 
kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu no-
teikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldības atbilstoši tās noteiktajām vidējām iz-
maksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”

Nr. Nosaukums

EKK

Izmaksas 
vienam 

audzēknim 
mēnesī 

2020. gadā

1.1.
Atalgojumi (izņemot pedagogu atalgojumu, kuru piešķir kā mērķ-
dotāciju no valsts budžeta) 1100 160.95

2.1.

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 
pabalsti un kompensācijas (izņemot valsts sociālās apdrošināša-
nas obligātās iemaksas, kuras piešķir kā mērķdotāciju no valsts 
budžeta) 1200 54.02

3.1.
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba brau-
cieni (izņemot tos, kas finansēti no Eiropas Savienības fondiem) 2100 0.01

4. Pakalpojumu samaksa 2200 18.37
4.1. Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 2210 0.32
4.2. Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 13.22
4.3. Dažādi pakalpojumi 2230 0.50

4.4.
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapi-
tālo remontu) 2240 3.61

4.5. Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 0.25
4.6. Īre un noma 2260 0.47

5.
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inven-
tārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla veidošanā 2300 5.71

5.1. Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 2310 1.59
5.2. Kurināmais un enerģētiskie materiāli 2320 0.97

5.3.
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 
laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 2340 0.04

5.4. Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 2350 1.69

5.5.

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē dienesta (amatā) esošo 
personu uzturēšanas izdevumi (izņemot ēdināšanas izdevumus) 
(EKK2363) 2360 0.44

5.6.
Mācību līdzekļi un materiāli (izņemot valsts budžeta dotācijas 
mācību līdzekļu iegādei) 2370 0.98

6. Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 2400 0.00
7. Kopā pašvaldību līdzekļi   239.06
8. Pamatlīdzekļu nolietojums   16.12
9. Kopējie izdevumi   255.18
10. Valsts mērķdotācija   35.76
11. Izglītojamo skaits no pusotra līdz četru gadu vecumam 1. septembrī   886
12. Izglītojamo skaits obligātās sagatavošanas vecumā 1. septembrī   545
13 Izglītojamo skaits kopā   1431

14.
Izmaksas vienam izglītojamajam no pusotra līdz četru gadu 
vecumam   290.93

15. Izmaksas vienam izglītojamajam obligātās sagatavošanas vecumā   197.05

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 28. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1
“Grozījums Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016. gada 21. aprīļa saistošajos notei-
kumos Nr. 10 “Kārtība, kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldība sedz privātajai izglītības 
iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par prog-
rammas īstenošanu””

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Īss projekta satura 
izklāsts

Jūrmalas pilsētas dome ir veikusi pirmsskolas izglītības iestādes izglīto-
jamā vidējo izmaksu aprēķinu atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 
8. decembra noteikumiem Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu noteikša-
nas metodiku un kārtību, kādā pašvaldības atbilstoši tās noteiktajām 
vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātai izglītības iestādei”. Ar saistošajiem noteikumiem tiek precizēts 
pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamo vidējo izmaksu aprēķins.

2. Projekta nepiecieša-
mības pamatojums

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016. gada 21. aprīļa 
saistošo noteikumu Nr. 10 “Kārtība, kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
ba sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 
izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu” 4. pun-
ktu Jūrmalas pilsētas domes Budžeta nodaļa kārtējam saimnieciskajam 
gadam aprēķina atbalsta apmēru vienam bērnam mēnesī.

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

2021. gadā Jūrmalas pilsētas pašvaldības atbalsta apmērs mēnesī par 
vienu izglītojamo no pusotra gada līdz četru gadu vecumam sama-
zinās par 4.67 EUR mēnesī, par obligātā izglītības vecuma bērnu 
samazinās par 8.52 EUR mēnesī.

4. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdar-
bības vidi pašvaldības 
teritorijā

Saistošie noteikumi tiešā veidā neietekmēs uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Jūrmalas pilsētas domes Izglītī-
bas pārvalde, Budžeta nodaļa un Centralizētā grāmatvedība. Starp 
pašvaldību, privāto izglītības iestādi un bērnu likumīgajiem pārstāv-
jiem tiek slēgts trīspusējs līgums par pašvaldības atbalstu pirmssko-
las izglītības pakalpojuma nodrošināšanai. Mainoties noteiktajam 
atbalsta apmēram, Jūrmalas pilsētas dome nosūta privātajai izglītības 
iestādei un bērna likumīgajam pārstāvim vēstuli par atbalsta apmēra 
izmaiņām kārtējam kalendārajam gadam, kas tiek piemērotas, sākot 
no kalendārā gada 1. janvāra. Vēstule kļūst par līguma neatņemamu 
sastāvdaļu. Ja privātās pirmsskolas izglītības iestādes noteiktā mācību 
maksa ir lielāka nekā Jūrmalas pilsētas domes sniegtais atbalsts, tad 
radušos starpību sedz bērna likumīgie pārstāvji.

6. Informācija par kon-
sultācijām ar privātper-
sonām

Konsultācijas ar privātpersonām nav nepieciešamas, jo Jūrmalas 
pilsētas dome, pildot normatīvo aktu prasības, apstiprina kārtējam 
saimnieciskajam gadam atbalsta apmēru mēnesī vienam bērnam 
privātajā pirmsskolas izglītības iestādē.

Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina sazināties ar Dzīvokļu no-
daļu Dubultu prospektā 1 norēķinu jautājumu risināšanai personas, kuras norādītajā periodā 
dzīvoja Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošajās dzīvojamajās telpās Jūrmalā:
 Brocēnu ielā 3-5 no 31.12.2008. līdz 30.11.2015.;
 Engures ielā 5a-25 no 01.01.2007. līdz 01.10.2015.;
 Nometņu ielā 18-26 no 01.02.2004. līdz 01.12.2013.;
 Skolas ielā 44-13 no 01.04.2018. līdz 19.10.2018.;
 Skolas ielā 44-39 no 01.06.2013. līdz 01.11.2015.;
 Skolas ielā 44-64 no 01.07.2013. līdz 01.11.2015.;
 Skolas ielā 44-64 no 07.08.2018. līdz 19.09.2018.;
 Talsu šosejā 31 k-15-50 no 31.12.2010. līdz 30.04.2015.;
 Ventspils šosejā 32A-5 no 30.11.2011. līdz 30.04.2015.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras norādīta-
jos laika periodos lietojušas minētās dzīvojamās telpas, sazināties ar Jūrmalas pilsētas domes 
Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļu, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par pašvaldības dzī-
vokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu. 
Dzīvokļu nodaļas tālr. 67093845 vai 67093887.

DZĪVOKĻU NODAĻA

PAZIŅOJUMS
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2021. gada 15. februārī Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā ir pieņemts lēmums Nr. 14-1/268 pagarināt darba uzdevuma termiņu 
detālplānojuma zemesgabalam 19. līnijā 1, Jūrmalā, kadastra Nr. 13000042101, 
nosakot, ka darba uzdevums ir derīgs līdz 2022. gada 31. decembrim. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Būvniecība” – 
“Pilsētplānošanas nodaļa” – “Pilsētplānošanas nodaļas lēmumi”.

PAZIŅOJUMS

Jūrmalas pilsētas dome aicina pieteikties zemes vienības Lielupe ūdenstilpes daļas (upes posms 
starp 6. un 7. km) un sauszemes daļas Bražciems 1005 Jūrmalā nomas tiesību izsolei peldbūves 
izvietošanai uz pieciem gadiem.
Pieteikšanās nomas tiesību izsolei – līdz 2021. gada 19. martam plkst. 16.00. Izsole noteikta 
2021. gada 23. martā plkst. 11.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties tīmekļa vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Izsoles”. Tālrunis 
uzziņām 67093915, e-pasta adrese ilze.demme@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS
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JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 4
Jūrmalā 2021. gada 28. janvārī

(protokols Nr. 1, 31. punkts)

PAR MAZNODROŠINĀTAS MĀJSAIMNIECĪBAS IENĀKUMU SLIEKSNI 
JŪRMALAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu

1.  Saistošie noteikumi nosaka maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Jūrmalas pil-
sētas pašvaldībā.

2.  Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 436 euro pirmajai vai vienīgajai per-
sonai mājsaimniecībā un 305 euro pārējām personām mājsaimniecībā.

3.  Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2009.  gada 
26. februāra saistošie noteikumi Nr. 5 “Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona 
atzīstama par maznodrošinātu Jūrmalas pilsētā”.

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 28. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 4
“Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Jūrmalas pilsētas pašvaldībā”

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1.  Īss saistošo noteiku-
mu satura izklāsts

Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, kur ir noteikts, ka maznodro-
šinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni katra pašvaldība ir tiesīga 
noteikt ne augstāku par 436 euro pirmajai vai vienīgajai personai 
mājsaimniecībā un 305 euro pārējām personām mājsaimniecībā, bet 
ne zemāku par šā panta otrajā daļā noteikto trūcīgas mājsaimniecības 
ienākumu slieksni (272 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaim-
niecībā un 190 euro pārējām personām mājsaimniecībā). Saistošie 
noteikumi nosaka maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni 
Jūrmalas pilsētas pašvaldībā.

2.  Saistošo noteikumu 
nepieciešamības 
pamatojums

Lai Jūrmalas pilsētas pašvaldības iedzīvotāji ar zemiem ienākumiem 
varētu saņemt pašvaldības atvieglojumus un sociālos pabalstus, ir 
nepieciešams noteikt maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 
slieksni Jūrmalas pilsētas pašvaldībā.

3.  Informācija par 
saistošo noteikumu 
ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Nepieciešamo finanšu līdzekļu apjomu ietekmē tādi faktori kā nodarbi-
nātības situācija pilsētā, iedzīvotāju aktivitāte, vēršoties pēc atbalsta, 
kā arī iedzīvotāju ienākumu līmeņa krišanās saistībā ar valstī esošo 
pandēmiju. Ņemot vērā, ka personas ar noteiktajiem ienākumu sliek-
šņiem līdz šīm nav vērsušās pašvaldībā, nav precīzi nosakāms personu 
loks, kuras kvalificēsies pabalstu saņēmēju mērķgrupām. Vienlaikus, 
veicot provizorisko aprēķinu, secināms, ka normatīvajos aktos noteikta-
jiem sociālajiem pabalstiem maznodrošinātām personām sociālajā 
budžetā 2021. gadā papildus būs nepieciešami 69 600 euro.

4.  Informācija par 
saistošo noteikumu 
ietekmi uz uzņēmēj-
darbības vidi paš-
valdības teritorijā

Nav ietekmes.

5.  Informācija par 
saistošo noteikumu 
ietekmi uz adminis-
tratīvajām proce-
dūrām

Maznodrošinātās mājsaimniecības statusa noteikšanu nodrošinās 
Jūrmalas pilsētas domes Labklājības pārvalde.

6.  Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas, jo saistošie noteikumi ir 
labvēlīgi privātpersonām.

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 7
Jūrmalā 2021. gada 28. janvārī (protokols Nr. 1, 34. punkts)

GROZĪJUMI JŪRMALAS PILSĒTAS DOMES 2019. GADA 19. DECEMBRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR. 54 “PAR JŪRMALAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS PALĪDZĪBU BĀRENIM UN BEZ VECĀKU GĀDĪBAS 
PALIKUŠAJAM BĒRNAM PĒC PILNGADĪBAS SASNIEGŠANAS”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, likuma “Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 panta pirmo un piekto daļu, Ministru kabineta 2005. gada 
15. novembra noteikumu Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 
beigšanās” 27., 30., 31. un 31.1 punktu

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 54 “Par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc 
pilngadības sasniegšanas” (“Latvijas Vēstnesis”, 2020, Nr. 21) šādus grozījumus:
1.  Izteikt 6. punktu šādā redakcijā:
  “6. Pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitāci-

jas institūcijā, audžuģimenē vai pie aizbildņa pilngadību sasniegušajam bērnam izmaksājamo 
naudas līdzekļu apmērs patstāvīgas dzīves uzsākšanai ir 218,00 euro un personām ar invalidi-
tāti kopš bērnības ir 327,00 euro.”

2.  Aizstāt 7. punktā skaitli “350” ar skaitli “820,05”.
3.  Izteikt 8. punktu šādā redakcijā:
  “8. Pabalsts ikmēneša izdevumu segšanai izglītības ieguves atbalstam ir 109,00 euro, vai bāre-

nim invalīdam – 163,00 euro. Pabalsts tiek izmaksāts vienu reizi mēnesī.”
Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 28. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 7
“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 54 “Par 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc 
pilngadības sasniegšanas””

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas Norādāmā informācija

1.  Īss saistošo noteiku-
mu satura izklāsts

2020. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 829 
“Grozījumi Ministru kabineta 2005. gada 15. novembra noteikumos 
Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku 
gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 
ārpusģimenes aprūpes beigšanās” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 857) 
nosaka sociālās garantijas bārenim un bez vecāku gādības paliku-
šajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bārenim un bez 
vecāku gādības palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas. 
MK noteikumu Nr. 857 27., 30., 31. un 31.1 punkts nosaka sociālo 
garantiju, ko nodrošina pašvaldības, minimālos apmērus.
Ievērojot MK noteikumos Nr. 857 noteiktos sociālo garantiju minimālos 
apmērus, saistošie noteikumi paredz noteikt lielāku pēc ārpusģimenes 
aprūpes izbeigšanas ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitā-
cijas institūcijā, audžuģimenē vai pie aizbildņa pilngadību sasnieguša-
jam bērnam izmaksājamo naudas līdzekļu apmēru patstāvīgas dzīves 
uzsākšanai, kā arī vienreizēja pabalsta apmēru sadzīves priekšmetu un 
mīkstā inventāra iegādei.

2.  Saistošo noteikumu 
nepieciešamības 
pamatojums

2021. gada 1. janvārī stājas spēkā 2020. gada 17. decembra Ministru 
kabineta noteikumi Nr. 829 “Grozījumi Ministru kabineta 2005. gada 
15. novembra noteikumos Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām ga-
rantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 
ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās””. 
Saistošajos noteikumos noteikto sociālo garantiju apmērs ir jānosaka 
atbilstoši augstākstāvoša normatīva aktā noteiktajam.

3.  Informācija par 
saistošo noteikumu 
ietekmi uz pašvaldī-
bas budžetu

Noteikumi tiks īstenoti Labklājības pārvaldes  Sociālajam dienestam 
kārtējam kalendārajam gadam piešķirto budžeta līdzekļu ietvaros.

4.  Informācija par 
saistošo noteikumu 
ietekmi uz uzņēmēj-
darbības vidi paš-
valdības teritorijā

Nav ietekmes.

5.  Informācija par 
saistošo noteikumu 
ietekmi uz adminis-
tratīvajām proce-
dūrām

Atbalsta administrēšanu nodrošinās Jūrmalas pilsētas domes Labklājī-
bas pārvalde. 

6.  Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas ar privātpersonām nav veiktas, jo saistošie noteikumi ir 
labvēlīgi privātpersonām.

Priekšsēdētājs G. TRUKSNIS

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM BREKŠU 
IELĀ 6, JŪRMALĀ, APSTIPRINĀŠANU
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2021. gada 25. februārī ir pieņemts 
lēmums Nr. 83 “Par detālplānojuma zemesgabalam Brekšu ielā 6, Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas 
pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļas arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAZIŅOJUMS
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Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā “ 10. panta trešo daļu, 
Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu un otro daļu, Jūrmalas pilsētas dome 
paziņo, ka Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2021. gada 20. aprīļa sēdē tiks izskatīts 
jautājums par Jāņa Maksimova, dzimis 1985. gada 25. maijā, izslēgšanu no Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā 7. reģistra (vienreizēja dzīvojamās tel-
pas atbrīvošanas pabalsta piešķiršana). Reģistrēts pašvaldības palīdzības 7. reģistrā ar Jūrma-
las pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2008. gada 4. novembra lēmumu.

DZĪVOKĻU NODAĻA

PAZIŅOJUMS

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALAM 18. LĪNIJĀ 1A
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2021. gada 25. februārī ir pieņemts lēmums Nr. 82 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam 18. līnijā 1A, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Lielupē, kvartālā starp Bulduru prospektu, 18. līniju, 19. līniju 
un kāpu teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plāno-
juma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā veikti 
grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un ap-
būves noteikumu apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (DzS13), 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman-
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izvērtēt esošās apbūves pārbūves iespējas atbilstoši spēkā 
esošajam teritorijas plānojumam un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām 
savrupmāju apbūves teritorijā (DzS13), kā arī izvērtēt un noteikt pasākumus Rīgas jūras līča 
krasta kāpu aizsargjoslā esošo dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 36 Talsu šo-
sejā 31 k-16, kadastra Nr. 1300 900 4584, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 36 ar kopējo platību 
54,7  m2 un kopīpašuma 5470/216517 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0806 016.
Pirmās izsoles sākumcena – 25 100 eiro. Izsoles solis – 1757 eiro. 
Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumce-
nas – 2510 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu vei-
cami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2021. gada 14. aprīlī plkst. 15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5 (vai 
ievietojot pastkastītē, kas atrodas pie domes ēkas Jomas ielā 1/5 durvīm, pirms tam informējot 
pa tālruni 67093971 vai 67093816) darba laikā līdz 2021. gada 9. aprīlim plkst. 16.00.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 7 Talsu šo-
sejā 31 k-8, kadastra Nr. 1300 900 6930, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 ar kopējo platību 
30,8 m2 un kopīpašuma 2926/280779 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0813 008.
Pirmās izsoles sākumcena – 13 800 eiro. Izsoles solis – 966 eiro. 
Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumce-
nas – 1380 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu vei-
cami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2021. gada 14. aprīlī plkst. 15.10 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5 (vai ievietojot 
pastkastītē, kas atrodas pie domes ēkas Jomas ielā 1/5 durvīm, pirms tam informējot pa tālruni 
67093971 vai 67093816) darba laikā līdz 2021. gada 9. aprīlim plkst. 16.00.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr.  32 Tirzas 
ielā 42, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 900 7750, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 32 ar kopējo 
platību 33,2 m2, kopīpašuma 3320/218100 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvoja-
mās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7009 001 un kopīpašuma 3320/218100 domā-
jamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7009, kura kopējā platība 
ir 1596 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 15 300 eiro. Izsoles solis – 1071 eiro. 
Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumce-
nas – 1530 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu vei-
cami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 

Izsole notiks 2021. gada 14. aprīlī plkst. 15.20 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas ielā 1/5.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5 (vai ievietojot 
pastkastītē, kas atrodas pie domes ēkas Jomas ielā 1/5 durvīm, pirms tam informējot pa tālruni 
67093971 vai 67093816) darba laikā līdz 2021. gada 9. aprīlim plkst. 16.00.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšup-
ejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 7 Skolas ielā 37, 
kadastra Nr. 1300 900 8575, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 ar kopējo platību 31,94 m2, kop-
īpašuma 3194/399431 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 
apzīmējumu 1300 020 1718 001 un kopīpašuma 3194/399431 domājamajām daļām no ze-
mesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 1718, kura kopējā platība ir 1262 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 15 900 eiro. Izsoles solis – 1113 eiro. 
Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumce-
nas – 1590 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu vei-
cami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2021. gada 14. aprīlī plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas ielā 1/5.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5 (vai ievietojot 
pastkastītē, kas atrodas pie domes ēkas Jomas ielā 1/5 durvīm, pirms tam informējot pa tālruni 
67093971 vai 67093816) darba laikā līdz 2021. gada 9. aprīlim plkst. 16.00.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot rakstiskā izsolē starp pirmpirku-
ma tiesīgajām personām ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs zemes 
starpgabals Kauguri 0122 Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 020 0125, kura kopējā platība 
ir 569 m2.
Nosacītā cena (izsoles sākumcena) – 10 016 eiro. Izsoles solis – 702 eiro.
Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākum-
cenas – 1001,60 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, 
kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pir-
kumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas.
Pirmpirkuma tiesības ir nekustamo īpašumu Rūpniecības ielā 4, kadastra Nr. 1300 020 4910, 
Pērļu ielā 18, kadastra Nr. 1300 020 4914, Dambja ielā 21, kadastra Nr. 1300 0204912, Kau-
guri 0123, kadastra Nr.  1300  020  0123, īpašniekiem, kuru īpašuma tiesības ir nostiprinātas 
zemesgrāmatā.
Izsole notiks 2021. gada 14. aprīlī plkst. 15.40 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5.
Pieteikumu par pirmpirkuma tiesību realizēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no paziņojuma 
publicēšanas dienas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, reģistrējot Jūrmalas pilsētas domē 
Jomas ielā 1/5 (vai ievietojot pastkastītē, kas atrodas pie domes ēkas Jomas ielā 1/5 durvīm, 
pirms tam informējot pa tālruni 67093971 vai 67093816) darba laikā.

IZSOĻU NOTEIKUMI PIEEJAMI TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“PAŠVALDĪBA”  “IZSOLES”. TĀLRUŅI UZZIŅĀM 67093863, 20282909.

IZSOLES

MAJORU VIDUSSKOLA AICINA DARBĀ:
  apkopēju,
  tehnisko strādnieku (0,75 slodzes).

Pieteikšanās līdz 22. martam. Tālruņi uzziņām 67763046, 67761666.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “TAURENĪTIS” AICINA DARBĀ:
  skolotāju,
  pirmsskolas iestāžu un skolu māsu.

Pieteikšanās līdz 26. martam. Tālrunis uzziņām 67811170.

PUMPURU VIDUSSKOLA AICINA DARBĀ:
  bioloģijas, ķīmijas, latviešu valodas, angļu valodas, matemātikas, vācu valodas, fizikas, mū-
zikas skolotājus,
  sākumskolas dizaina un tehnoloģiju skolotāju, audzinātājus pirmajām klasēm.

Vakances no 2021.  gada 1.  septembra. Pieteikšanās līdz 31.  martam. Tālruņi uzziņām 
67767320, 67767312.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “SAULĪTE” AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju,
  pirmsskolas izglītības metodiķi.

Pieteikšanās līdz 31. martam. Tālrunis uzziņām 22033960.

SĀKUMSKOLA “ĀBELĪTE” AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas skolotāju,
  skolotāju logopēdu pirmsskolas grupās.

Pieteikšanās līdz 30. aprīlim. Tālrunis uzziņām 67811174.

JŪRMALAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAS UN SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRS AICINA DARBĀ:
  aprūpētāju.

Pieteikšanās līdz 14. martam. Tālrunis uzziņām 26601743.

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR VAKANCĒM WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“PAŠVALDĪBA”  “VAKANCES”.

VAKANCES



JŪRMALNIEKS

pieder nekustamais īpašums Jūrmalā (īpašumtiesības reģistrētas zemesgrāmatā)

Sistēma automātiski izveidos 
bezmaksas caurlaidi

No 15. marta pārliecinies par 
caurlaides derīgumu 
www.jurmala.lv vai e-pakalpojumu
portālā 

Vienam jūrmalnieka lietošanā
esošam transportlīdzeklim, kas CSDD 
reģistrēts uz citas personas vārda

Pārbaudi, vai atbilsti vienam no 
kritērijiem:

par transportlīdzekli ir veikta 
uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu 
nodokļa samaksa (darba mašīna);

uz Tava vārda CSDD nav reģistrēti 
transportlīdzekļi un Tev ir derīga 
attiecīgās kategorijas vadītāja 
apliecība

3,40 EUR (maksas pakalpojums)

No 1. aprīļa līdz 30. septembrim 
iebraukšanai īpaša režīma zonā 
Jūrmalā ir nepieciešama 
caurlaide!

Arī jūrmalniekiem caurlaides ir 
jānoformē un jāpārliecinās, ka 
caurlaide transportlīdzeklim ir 
derīga!

Caurlaidi reģistrē konkrētam 
transportlīdzeklim, nevis 
personai.

IEBRAUKŠANAS CAURLAIŽU NOFORMĒŠANA
JŪRMALNIEKAM UN ĢIMENES LOCEKLIM

Savā īpašumā vai turējumā 
ārzemēs reģistrētam
transportlīdzeklim 

Savā īpašumā vai turējumā CSDD 
reģistrētam transportlīdzeklim  
(vai vairākiem) juridiskā adrese ir reģistrēta 

, 
CSDD reģistrētiem 

transportlīdzekļiem bezmaksas 
caurlaides tiks reģistrētas 

automātiski!

Jūrmalnieka laulātā īpašumā
vai turējumā reģistrētiem  
transportlīdzekļiem

10,70 EUR  (nodeva)

Jūrmalnieka vecāka vai bērna 
īpašumā vai turējumā reģistrētiem  
transportlīdzekļiem (tikai gadījumā, 
ja jūrmalniekam pieder nekustamais 
īpašums Jūrmalā) 

26,75 EUR  (nodeva)
13,38 EUR  (pērkot no 01.07.)

TEV  
IR DERĪGA
CAURLAIDE!

Iesniedz pieteikumu
caurlaidei*

Pēc 5 darba dienām sagaidi 
pieteikuma apstiprinājumu e-pastā
(daļa no pieteikumiem tiek apstrādāta 
automatizēti un uzreiz – ja izmanto 
e-pakalpojumu portālu, seko 
paziņojumiem uz ekrāna. Pieteikuma 
statuss ir redzams arī e-pakalpojumu 
portālā)

Veic maksas pakalpojuma 
vai nodevas apmaksu
(ja maksāsi e-pakalpojumu 
portālā, maksājums tiks 
apstrādāts dažu minūšu laikā)

1. 2. 3. 4.

Caurlaide ir derīga
tikai pēc apmaksas!

KĀ NOFORMĒT CAURLAIDI?

Iesniedz pieteikumu, samaksā,
pārliecinies par caurlaides

derīgumu, seko līdzi izmaiņām
www.epakalpojumi.jurmala.lv

Caurlaidi ģimenes locekļi un laulātais
2 reizes bez maksas var pārreģistrēt 
uz citu transportlīdzekli* 

Noformēt caurlaidi jūrmalnieka 
jaunreģistrētam īpašumā vai turējumā 
esošam transportlīdzeklim*

 , Caurlaidi anulē automātiski
ja tiek zaudētas tiesības uz nodevas 
atvieglojumu vai atbrīvojumu 

Iesniedz pieteikumu (veidlapa nr. 2 –
www.jurmala.lv/Caurlaides) 
un transportlīdzekļa reģistrācijas 
apliecības kopiju*

*! Ārkārtējās situācijas laikā pieteikumu var iesniegt: 1) e-pakalpojumu portālā; 2) pa pastu (Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015); 
3) pastkastītē pie Apmeklētāju apkalpošanas centra durvīm (Jomas ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tukuma ielā 20); 4) parakstītu ar elektronisko parakstu, nosūtīt uz pasts@jurmala.lv 

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA:      WWW.JURMALA.LV       67093997

Arī juridisko personu, kuru 

Jūrmalā īpašumā vai turējumā 


